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Mango Events
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Bilet Kazanın 9

TÜRKİYETÜRKİYE

YASTA

BOLU'DA OTEL YANGINI FACIASI:

"'KURTARIN BENİ' DEMEKTEN BAŞKA ÇARELERİ YOKTU"
76 76 kişi vefat ettikişi vefat etti
Bolu'ya bağlı Köroğlu Dağları'ndaki Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulu-
nan bir otelde Salı günü saat 03:30 sıralarında çıkan yangında en az 
76 kişinin hayatını kaybettiği açıklandı. Olayla ilgili 9 kişi gözaltına alındı. 11

Yeni Trump iktidarı, Çin-ABD 
ilişkilerinde belirsizliklere 
gebe bir dönemi haber veriyor

?YeniYeni
dönemdedönemde

NENE
olacakolacak

SAYFA 
12-13'TE

GAZZE LOS ANGELES

Kutlama değil "ağlama" zamanı Geride dönecek hiçbir şey kalmadı

SAYFA 14 SAYFA 21

Rexx Kebab'ın Dubai Çikolatası
Bu eşsiz çikolataları denemek için bugün Rexx Kebab’a uğrayın

SINIRLI ÜRETIM, SINIRSIZ LEZZET!

     Lezzetin yeni durağı:

24

Avustralya’da 319 Milyon Dolarlık Dolandırıcılık
AVUSTRALYA’DAKİ tüketicilerin 2024 yılında karşılaştığı dolandırıcılıkların detayları açıklandı. Ülke 
genelinde yüzbinlerce kişi, toplamda yaklaşık 319 milyon dolar kaybetti. 2
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Yeni haftaya parçalı bulutlu başlaması tahmin 
edilen Melbourne’de çarşamba gününün 
bulutlu ve kapalı olması bekleniyor. Perşem-
be günü sağanak yağış bekleniyor. Cuma ve 
cumartesi günü bulutlu olacak, yağış ihtimali 
yüzde 25'i geçmiyor. Pazar günüyle hava sıcak-
lığı artacak parçalı bulutlu, yağış yok.

Melbourne/Victoria Hava Durumu Tahmini www.dunya.com.auDUNYA

Zararlı Rüzgarlar ve Sıcak 
Hava Dalgası Uyarısı

NSW’de 
Zarar Verici 
Rüzgar Uya-
rısı, Doğu Kı-
yısında Sıcak 
Hava Dal-
gası ve Batı 
Avustral-
ya’da Alevler 
Yükseliyor

A vustralya’nın doğu kıyısında ve Batı 
Avustralya’da sıcak hava dalgası 
etkisini gösterirken, New South Wa-

les (NSW) sakinlerine yaklaşan zarar verici 
rüzgarlar konusunda uyarı yapıldı.

ZARAR VERICI RÜZGARLAR NSW’YI 
VURUYOR

NSW’nin bazı bölgeleri, bugün öğle-
den sonra başlayacak olan ve saatte 90 
km’ye kadar ulaşabilecek rüzgar hızları 
nedeniyle tehdit altında. Güney Sahili’ni 
etkilemeye başlayacak rüzgarlar, ardından 
Sydney ve Hunter bölgesine doğru hareket 
edecek.

NSW Acil Durum Hizmetleri (SES), orta-
lama 60-70 km/s hızla esecek rüzgarların 
ağaçları ve elektrik direklerini devirebile-
ceğini, ayrıca mülklerde hasara yol açabile-
ceğini bildirdi. SES Yardımcı Komiseri Sean 
Kearns, “Güçlü rüzgarlar, ağaçları ve elektrik 
hatlarını devirebilir, aynı zamanda mülkler-
de de hasar oluşturabilir” dedi.

Sydney’nin öğleden sonra rüzgarlar-
la karşılaşması beklenirken, rüzgarların 
Newcastle’a akşam saatlerinde ulaşması 
öngörülüyor. Ayrıca, Sydney ve Hunter 
bölgelerinde akşam saatlerinde fırtına 

olasılığı bulunmakta, ancak Meteoroloji 
Bürosu’ndan şiddetli fırtına uyarısı yapıl-
mamış durumda.

BATI NSW’DE 40 DERECEYI GEÇMESI 
BEKLENIYOR

Sydney şehir merkezinin bugünkü sıcaklık 
tahminleri 35 derece iken, batıdaki Penrit-
h’te sıcaklıkların 39 dereceye kadar çık-
ması bekleniyor. NSW’nin kuzeybatısındaki 
Bourke ve Dubbo gibi bölgelerde ise 40 
dereceyi aşan sıcaklıklar öngörülüyor.

BATI AVUSTRALYA’DA ÜÇÜNCÜ 
SICAK HAVA DALGASI

Batı Avustralya’da ise sıcaklıklar 45 
dereceyi geçecek. Perth, Carnarvon, Den-
ham, Geraldton, Gingin, Kalgoorlie, Kalbarri, 
Meekatharra, Mount Magnet, Mandurah, 
Newman ve Northam gibi bölgeler, bu sıcak 
hava dalgasından en çok etkilenen yerler 
arasında yer alıyor. Cumartesi günü sıcak-
lıkların düşmesi bekleniyor.

Meteoroloji Bürosu, sıcak hava dalgasının 
Batı ve Kuzey Avustralya’dan gelen sıcak ve 
kuru rüzgarlarla tetiklendiğini açıkladı. Qu-
eensland ve NSW itfaiye yetkilileri, yangın 
tehlikesinin arttığına dikkat çekiyor.

Sıcak Hava Dalgası NSW, Queensland
ve Batı Avustralya’yı Etkisi Altına Alıyor

NSW, Queensland ve Batı Avustralya için 3 gün sürecek bir sıcak 
hava dalgası uyarısı verildi. Brisbane sakinleri bugün 36 derece sı-

caklıkla bunaltıcı bir gün geçirecek. Ancak, bazı iç bölgelerde sıcaklıkların 
40 derecenin üzerine çıkması bekleniyor.

En fazla etkilenecek bölgeler arasında Brisbane şehir merkezi, Clermont, 
Dalby, Emerald, Gladstone, Goondiwindi, Longreach, Rockhampton, Roma ve 
Stanthorpe yer alıyor. Bu sıcak hava dalgası, hafta boyunca devam edecek 
ve gece sıcaklıkları 20’li derecelerde kalacağı için rahatlama olmayacak.

Ancak, hafta sonu Queensland’in doğu bölgelerinde daha serin bir gü-
ney rüzgarı ile hafif bir rahatlama bekleniyor. NSW’nin kuzey bölgelerinde 
de benzer sıcaklıklar görülmesi bekleniyor. Bu bölgeler arasında Byron 
Bay, Glen Innes, Inverell, Moree, Murwillumbah ve Tweed Heads bulunuyor.

Eyalet Acil Durum Servisi, Çarşamba günü öğleden sonra NSW Güney Sahili’ne 
90 km/s hıza kadar ulaşacak rüzgar esintilerinin ulaşacağı ve ardından Sydney ve 

Hunter’a doğru ilerleyeceği konusunda uyardı. (BoM)

BATI Avustralya, yazın üçüncü sıcak hava dalga-
sını yaşıyor ve Perth, Pazartesi günü 40 dereceyi 

aşarak elektrik kullanımında rekor seviyelere ulaş-

mıştı. Batı Avustralya Başbakanı Roger Cook, elektrik 
şebekesinin bu sıcak koşullara rağmen iyi bir şekilde 
çalıştığını belirtti.

Tüm bu sıcak hava ve rüzgar uyarıları, Avustralya’nın 
farklı bölgelerinde yaşayanlar için zorlu bir haftayı 
işaret ediyor.

Batı Avustralya’da Elektrik Kullanımı Rekor Seviyeye Ulaştı

>> BATI AVUSTRALYA’DA ÜÇÜNCÜ SICAK HAVA DALGASI

Avustralya’da 319 Milyon 
Dolarlık Dolandırıcılık
Avustralya’da 319 Milyon Dolarlık Dolandırıcılık: En Büyük Zararı 
Hangi Dolandırıcılıklar Verdi? Avustralya’daki tüketicilerin 2024 yı-
lında karşılaştığı dolandırıcılıkların detayları açıklandı. Ülke gene-
linde yüzbinlerce kişi, toplamda yaklaşık 319 milyon dolar kaybetti.

AVUSTRALYA Rekabet ve Tüketici Komisyo-
nu (ACCC) tarafından yayınlanan Scamwatch 

verilerine göre, 2024 yılında Avustralyalılar, çeşitli 
dolandırıcılık türlerine 319 milyon dolar kaybetti. 
Yatırım dolandırıcılıkları, en büyük finansal zararı 
veren dolandırıcılık türü olarak öne çıktı.

2024 yılı boyunca Scamwatch’a 249,448 dolandı-
rıcılık şikayeti yapıldı. Bu rakam, 2023’teki 301,765 
dolandırıcılık şikayetinin ve 476 milyon dolarlık 
kaybın altında kaldı.

DOLANDIRICILAR NASIL İLETIŞIME GEÇTI?

En yaygın dolandırıcılık yöntemi, e-posta ile 
yapılan dolandırıcılıklar oldu. E-posta dolandırıcılık-
ları 90.819 kez bildirildi. E-posta ve SMS üzerinden 
yapılan dolandırıcılıklar, toplam kayıpların büyük 
kısmını oluşturdu.

EN FAZLA KAYBA NEDEN OLAN 
DOLANDIRICILIKLAR

Yatırım dolandırıcılıkları, romantizm ve kimlik avı 
(phishing) dolandırıcılıkları, Avustralyalıların kaybet-
tiği en büyük meblağlardan sorumlu oldu. Yatırım 
dolandırıcılıkları, 192.3 milyon dolarlık kayba neden 
oldu.

Romantizm ve arkadaşlık siteleri üzerinden yapı-
lan dolandırıcılıklar ise 23.5 milyon dolara mal oldu. 
Kimlik avı dolandırıcılıkları ise 20.5 milyon dolarlık 
kayıpla takip etti.

Yatırım dolandırıcılıklarında kaybedilen ortalama 
tutar 9.500 dolar, romantizm dolandırıcılığında ise 
1.609,66 dolar oldu.

DIĞER DIKKAT EDILMESI GEREKEN 
DOLANDIRICILIKLAR

Yanıltıcı faturalama, tehdit ve şantaj, iş dolandı-
rıcılıkları, kimlik hırsızlığı, IT destek dolandırıcılık-
ları ve miras dolandırıcılıkları da 2024’te en çok 
bildirilen dolandırıcılıklar arasında yer aldı. Bu tür 
dolandırıcılıklar, toplamda 69.3 milyon dolarlık bir 
kayba yol açtı.

KIMLER EN ÇOK DOLANDIRILDI?

Scamwatch verilerine göre, erkekler kadınlardan 
daha fazla dolandırıcılığa uğradı ve daha büyük 
meblağlar kaybetti. Erkekler, yatırım dolandırıcılıkları 
yüzünden 117.1 milyon dolar kaybetti. Kadınlar ise 
72.7 milyon dolar kaybetti.

65 yaş ve üstü kişiler, finansal açıdan en çok zarar 
gören grup oldu. Bu yaş grubundaki bireylerin ortala-

ma kaybı 1.000 dolar civarındaydı. 55-64 yaş arasında-
ki bireyler ise 600 dolarlık ortalama bir kayıp yaşadı.

Scamwatch, dolandırıcılıkları erken fark etmenin 
ipuçlarını paylaştı. Bunlar arasında “harika fırsatlar” 
sunulduğu iddiaları, daha önce tanımadığınız birinin 
yardım ya da para talep etmesi, mesajlarda link veya 
ekler bulunması ve hızlıca hareket etme baskısı gibi 
durumlar yer alıyor.

Avustralya’da ulusal bir “anti-dolandırıcılık” kam-
panyası başlatıldı. Bu kampanya, Avustralyalıların 
şüpheli bir durumla karşılaştıklarında hemen para 
ya da kişisel bilgilerini vermemeleri gerektiğini vur-
guluyor. Ayrıca, şüphelenilen dolandırıcılık durumla-
rında bankayla hızlıca iletişime geçilmesi öneriliyor.

SONUÇ: DIKKATLI OLUN VE 
ŞÜPHELENDIĞINIZ DURUMLARI BILDIRIN

ACCC Başkan Yardımcısı Catriona Lowe, kampanya-
nın başlatılmasıyla ilgili yaptığı açıklamada, Avust-
ralyalıların dolandırıcılara karşı “güçsüz olmadık-
larını” hatırlamalarının önemine dikkat çekti. Lowe, 
“Dikkatli olduğumuzda kontrol bizde olur. Şüpheli 
bir durumda duraklayıp kontrol etmeliyiz ve gör-
düğümüz dolandırıcılıkları bildirerek kendimizi ve 
başkalarını finansal zarardan koruyabiliriz,” dedi.

>> DOLANDIRICILIKLARIN ‘KIRMIZI BAYRAKLARI’
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Sydney/NSW Hava Durumu Tahmini www.dunya.com.au

Yeni haftada çarşamba günü bulutlu ve kapalı 
olacak Sydney'de perşembe günü de güneşi 
özleyeceğimiz bir gün olacak. Cuma günü 
başlayacak ve hafta sonunu da egemenliği altına 
alacak üç günlük dönemde parçalı bulutlu ve 
yağış ihtimalinin yüzde 20'yi aşmadığı bir durum 
bekleniyor. Mutlu haftalar dileriz.

DUNYA

Antisemitik Saldırıların
Arkasında Dış Güçler Mi Var
Başbakan Albanese’e Yabancı Müdahale Çağrısı: Antisemitik 
Saldırıların Arkasında Kimler Var?

A vustralya Başbakanı Ant-
hony Albanese, ülkesin-
deki antisemitik saldırı-

lara yabancı müdahale iddiaları 
nedeniyle artan baskılarla karşı 
karşıya. Yabancı güçlerin, yerel 
suçluları kiralayarak antisemitik 
saldırılar gerçekleştirdiği iddiala-
rına ilişkin daha fazla bilgi talep 
ediliyor.

YABANCI MÜDAHALE İDDIALARI: 
‘CIDDI BIR GÜVENLIK KRIZI’

Avustralya Federal Polisi (AFP) 
Komiseri Reece Kershaw, Salı günü 
düzenlenen Ulusal Kabine toplan-
tısında, artan antisemitizmi engel-
leme çabalarıyla ilgili devlet ve 
bölge liderlerine sanal bir brifing 
verdi. Kershaw, AFP’nin hâlâ kanıt 
topladığını ancak yapılan istih-
barata göre bazı Avustralyalıların, 
yurtdışındaki aktörler tarafından 
kripto para ile nefret suçlarını işle-
mek üzere ödeme aldığı bilgisinin 
bulunduğunu açıkladı.

Toplantıda, antisemitik suç-
ları izlemek için ulusal bir veri 
tabanının oluşturulmasına karar 
verildi. Bu gelişme, Sydney’in 
Maroubra bölgesinde bir çocuk 
bakım merkezine yönelik kun-
daklama ve antisemitik grafitile-
rin yazılmasının ardından geldi.

MUHALEFETTEN CIDDI 
TEPKILER

Muhalefet, hükümeti bu konu-
da şeffaf olmamakla suçluyor. 
Muhalefet İçişleri Sözcüsü James 
Patterson, yabancı müdahale 
iddialarının “son derece ciddi bir 
iddia” olduğunu belirterek, hü-
kümetten bu konuda daha fazla 
bilgi talep etti. “Avustralya halkı, 
Başbakan’dan bugün daha fazla 
bilgi almayı hak ediyor,” diyen 

Patterson, saldırılarda yabancı 
hükümetlerin veya kuruluşların 
rolü varsa bunun “Avustralya tari-
hindeki en ciddi iç güvenlik krizi” 
olacağını ifade etti.

Patterson, son aylarda Mel-
bourne’deki Adass İsrail sina-
goguna yapılan kundaklama 
saldırısı gibi antisemitik suçlar 
sonrasında hükümetin yavaş 
davrandığını öne sürdü ve suçla-
rın daha fazla artmasını engel-
lemek için zorunlu hapis cezası 
talep etti.

ALBANESE: ‘SORUŞTURMALARA 
ZARAR VERMEK İSTEMIYORUM’

Başbakan Albanese, hükümeti-
nin yavaş hareket ettiği iddiaları-
nı reddederek, Avustralya Federal 
Polisi’nin devam eden soruştur-
malarına zarar vermemek için 
ayrıntı vermekten kaçındığını 
belirtti. “Bazı saldırıların ideolojik 
bir motivasyondan değil, para-
sal bir sebepten kaynaklandığı 
görülüyor, ancak ödemelerin 
kimler tarafından yapıldığı henüz 
netleşmiş değil,” diyen Albanese, 
ülkenin birliğini vurguladı.

Albanese, Avustralya’nın büyük 

ölçüde uyumlu bir toplum oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Amacımız 
ülkeyi bir arada tutmak olmalı, 
farklılıklar aramak, bölücülük 
yapmak ya da siyasi avantaj sağ-
lamak değil,” şeklinde konuştu.

İSRAIL HÜKÜMETINDEN 
SERT ELEŞTIRI

İsrail hükümeti, Avustralya 
hükümetinin antisemitik saldırı-
lara yönelik yaklaşımını eleştirdi. 
İsrail Dışişleri Bakan Yardım-
cısı Sharren Haskel, Avustralya 
hükümetinin kelimelerle değil, 
eylemlerle yanıt vermesi gerek-
tiğini söyledi. Haskel, “Kelime 
yeterli değil. Yahudi toplumu ey-
lem istiyor,” diyerek, soruşturma 
ve kovuşturma yoluyla mücadele 
edilmesi gerektiğini vurguladı.

HÜKÜMETTEN SAVUNMA

İçişleri Bakanı Tony Burke, İsra-
il’in eleştirilerine karşılık olarak, 
hükümetin eylemlerini savundu. 
Burke, hükümetin antisemitizmle 
mücadelede aldığı önlemlerden 
biri olan Yahudi karşıtı saldırılara 
yönelik özel elçi Jillian Segal’in 
atanmasını örnek gösterdi.

Yumurta Rafları Boş: Kıtlığın Sebepleri
AVUSTRALYA’NIN birçok bölgesindeki sü-
permarketlerde son dönemde yumurta rafla-

rının boş olması dikkat çekiyor. Yumurta üreticileri, 
bu durumun birkaç farklı sebepten kaynaklandığını 
belirtiyor. İşte 2025’te yaşanan yumurta kıtlığının 
arkasındaki sebepler:

YUMURTA KITLIĞININ NEDENLERI

Avustralya’daki yumurta 
üreticilerinin başında gelen 
Egg Farmers of Austra-
lia (EFA)‘ya göre, mevcut 
yumurta kıtlığının birkaç 
önemli nedeni bulunu-
yor. Bunlardan en büyüğü, 
geçen yıl yaşanan kuş 
gribi (Avian Influenza – AI) 
salgınının etkileri. Özellikle 
Victoria, New South Wales 
(NSW) ve Canberra’daki 
(ACT) bazı çiftliklerdeki yumurta üretimi ciddi 
şekilde etkilendi.

EFA CEO’su Melinda Hashimoto, 8 Ocak’ta yaptığı 

açıklamada, kuş gribinin bulaştığı çiftliklerdeki 
tavukların imha edilmek zorunda kaldığını belirtti. 
Ancak iyi haber şu ki, etkilenen çiftliklerin çoğu 
yeni tavuklarla stoklarını yeniledi ve üretimin nor-
male dönmesi bekleniyor.

SEZONLUK TALEP VE GEÇIŞ SÜRECI

Bir diğer önemli etken, 
yaz tatili, yılbaşı dönemi 
ve okulların açılması gibi 
sezonluk talep artışları. Has-
himoto, aynı zamanda birçok 
çiftliğin kafes yumurtala-
rından serbest gezen tavuk 
yumurtalarına geçiş yaptığı-
nı vurguladı. Avustralya’daki 
hayvan refahı standartların-
daki değişiklikler nedeniyle, 
2036 yılı itibarıyla kafes 
yumurtaları yasaklanacak.

Bu geçiş süreci, altyapı değişiklikleri ve büyük 
yatırımlar gerektiriyor. Bu da yumurta üretiminde 
gecikmelere yol açıyor.

Milyarderlerin Serveti 
3 Trilyon Dolar Arttı
2024’te Milyarderlerin Serveti 3 
Trilyon Dolar Arttı: Oxfam’ın Raporu

OXFAM’IN raporuna 
göre, 2024 yılında 

dünya çapında milyar-
derlerin serveti 3 trilyon 
dolar artarak bir önceki yıla 
göre üç kat daha hızlı bir 
büyüme 
gösterdi.

Ox-
fam’ın 2024 
Raporu’n-
dan Öne 
Çıkanlar:

Dünya ça-
pında milyar-
der serveti: 3 
trilyon dolar arttı, günde 
8.4 milyar dolar.

En zengin 10 kişi: 
Tümünün erkek olduğu 
belirtiliyor ve bu kişilerin 
servetleri günde ortalama 
150 milyon dolar arttı.

Avustralya’daki milyar-
derler: Servetleri geçen 
yıl yüzde 8, yani 28 milyar 
dolar arttı.

MILYARDERLERIN 
KAZANCI GÜNDE 150 

MILYON DOLAR

Dünyadaki en zengin 10 
kişi günde 150 milyon do-
lar kazanırken, tüm milyar-
derlerin ortalama günlük 
geliri 3.2 milyon dolara 
ulaşıyor. Bu, Avustralya’da-
ki 47 milyarderin saatte 
67.000 dolar kazandığı 
anlamına geliyor. Bu rakam, 
ortalama bir Avustralyalı 
işçinin maaşından 1.300 
kat daha fazla.

OXFAM’DAN 
ZENGINLERE YÖNELIK 

VERGI TALEBI

Oxfam, Avustralya hükü-
metine, süper zenginlere 
yüzde 2 ila 5 arasında bir 
servet vergisi getirilmesini 
öneriyor. Oxfam CEO’su Lyn 
Morgain, bu tür bir verginin 
milyarderler üzerinde bü-
yük bir etki yaratmayacağı-
nı, ancak halk için büyük bir 
fark yaratacağını ifade etti.

Oxfam, milyarderlerin 
servetinin büyük kısmının 
miras yoluyla elde edil-
diğine dikkat çekiyor ve 
Avustralya’daki milyarderle-
rin servetinin yüzde 35’inin 

miras 
kaldığını 
belirti-

yor. Ayrıca, Avust-
ralya’daki 
milyar-
derlerin 

çoğunun ser-
vetlerini doğal 
kaynaklardan 

elde ettikleri vurgulanıyor.

DÜNYA GENELINDE
ARTAN EŞITSIZLIK

Oxfam’ın raporu, dünya-
nın en zengin yüzde 1’inin 
tüm dünyadaki servetin 
yüzde 45’ine sahip ol-
duğunu gösteriyor. Aynı 
zamanda, yoksulluk içinde 
yaşayan 3.5 milyar insanın 
sayısının 1990’dan bu yana 
pek değişmedi

KOLONIZASYONUN 
KÜRESEL ZENGINLIK 
ÜZERINDEKI ETKISI

Raporda, Haiti’nin bağımsız-
lığını kazanmasının ardından 
Fransa’ya 150 milyon frank 
borçlanarak köle sahiplerine 
ödeme yapmasının, ülkedeki 
borç ve felaket döngüsünü 
başlattığı anlatılıyor.

DÜNYA BANKASI VE IMF 
ELEŞTIRILIYOR

Raporda ayrıca, G7 ülke-
lerinin hâlâ IMF ve Dünya 
Bankası’ndaki oyların yüzde 
41’ine sahip olmasına 
rağmen, dünya nüfusunun 
yalnızca yüzde 10’unu 
temsil ettikleri belirtiliyor. 
Avrupa ve diğer Küresel 
Kuzey ülkeleri, Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konse-
yi’ndeki koltukların yüzde 
47’sini, dünya nüfusunun 
yalnızca yüzde 17’sini tem-
sil ederken elinde tutuyor.

En zengin 5 kişi (2024):
Elon Musk
Jeff Bezos

Bernard Arnault (Ailesi)
Larry Ellison

Mark Zuckerberg

Zenginler ile 
yoksullar 
arasındaki 
farkın 
giderek daha 

da açıldığı 
belirtiliyor.
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Protestolar devam edecek mi?
Melbourne’deki Filistin Yanlısı Protestolar Devam Edecek: Hükümet ve Muhalefet Farklı Görüşte

V ictoria Başbakanı Jacinta Allan, 
geçtiğimiz hafta sonu Gazze’de-
ki ateşkesin ardından Melbour-

ne’deki sokaklarda barış çağrısında 
bulundu. Ancak, Melbourne’de her pazar 
günü düzenlenen Filistin yanlısı protes-
toların organizatörleri, gösterilerin sona 
ermeyeceğini belirterek, protestoların 
toplumu bölmediği görüşünü savundu.

PROTESTOLARIN AMACI VE 
ORGANIZASYON

Melbourne’deki haftalık Filistin 
yanlısı protestolar, 7 Ekim 2023’ten bu 
yana her pazar düzenleniyor. Gösteriler, 
Melbourne’un merkezi iş bölgesindeki 
State Library önünde başlıyor ve çevre 
caddelerde devam ediyor. Avustralya 
Filistin Savunma Ağı (APAN) Başkanı 
Nasser Mashni, bu protestoların toplu-
mu bölme amacının olmadığını belirte-
rek, eylemlerin aslında “sözü duyulma-
yan ve dışlanmış bir topluluğun birleşip, 
Gazze’deki durumu gündeme getirmesi 
için bir fırsat sunduğunu” ifade etti 
(ABC). Mashni, “Hareketimiz yakın bir 
zamanda durmaz,” diyerek, bu hareketin 
devam edeceğinin altını çizdi.

BAŞBAKAN ALLAN’DAN BARIŞ 
ÇAĞRISI

Başbakan Jacinta Allan, ABC Radio 
Melbourne’a yaptığı açıklamada, Gaz-
ze’deki ateşkesin ardından Melbourne 
sokaklarında barışın sağlanması gerek-
tiğini söyledi. “Eğer ateşkesle birlikte 
Gaza’da silahlar susabiliyorsa, o zaman 
Melbourne sokaklarında da barışı sağ-

lamalıyız, bölücülüğü değil,” diyen Allan, 
bu fırsatın “barışı sağlamak için bir an” 
olduğunu belirtti. Ancak, hükümetin 
barış çağrısına rağmen protestoların 
organizatörleri gösterileri sonlandırma 
niyetinde olmadıklarını vurguladı.

MUHALEFETTEN YASA TEKLIFI: 
MOVE-ON YASASI

Victoria’daki muhalefet lideri Brad 
Battin ise protestoların sonlandırılması 
adına, “move-on” yasalarının yeni-
den uygulanmasını talep etti. 
Bu yasalar, 2015 yılında 
Andrews hükümeti tara-
fından iptal edilmişti. 
Yasa, polislerin belirli 
bir alanı engelleyen 
veya rahatsızlık veren 
kişileri uzaklaştırmala-
rına olanak tanıyordu. 
Battin, “Polisin insanların 
yerinden kaldırılması için 
gerekli yetkilere sahip olma-
sını sağlamalıyız,” dedi ve yasala-
rın sertleştirilmesi gerektiğini savundu.

Battin ayrıca, Victoria’da bir protesto 
izni sisteminin getirilmesinin zorlu 
olabileceğini belirtti. Avustralya’nın bazı 
büyük şehirlerinde, Sydney, Adelaide, 
Perth gibi yerlerde izinli protesto yasa-
ları bulunuyor, ancak Melbourne bu tür 
bir yasal düzenlemeye sahip değil.

HUKUKI PERSPEKTIF: SÜRESIZ 
PROTESTO VE İZIN SISTEMI

Deakin Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Maria O’Sullivan, 

protestoların süresiz 
olabileceğini ve bu 

durumun yasadışı olma-
dığını açıkladı. O’Sullivan, 

“Protestoların süresi bir sorun 
oluşturmaz. Bir protesto 10 yıl 

sürebilir, bu hala yasal olmaz,” diyerek, 
barışçıl toplantı hakkının savunulması 
gerektiğini belirtti. Ancak, iznin geti-
rilmesinin ve polisle yapılacak mü-
zakerelerin bazı hukuki sorunlara yol 
açabileceği ve buna bağlı olarak insan 
hakları ihlalleri riskini oluşturabileceği 
uyarısını da yaptı.

POLISIN PROTESTOLARA 
MÜDAHALESI VE İŞLETMELER 

ÜZERINDEKI ETKISI

Victoria Polisi, bu yılın ilk üç pro-

testosuna yaklaşık 2.000 kişinin 
katıldığını ve en kalabalık gösterinin 
12 Ocak’ta yaklaşık 1.000 kişiye ev 
sahipliği yaptığını bildirdi. Polis, genel 
olarak kalabalık davranışlarından 
memnun olduklarını belirtti. Ancak, 
Victoria Ticaret ve Sanayi Odası (VCCI), 
gösterilerin Melbourne’un CBD bölge-
sindeki işletmeleri olumsuz etkilediği 
ve protestoların devam etmesinin ek 
polis maliyetlerine neden olduğunu 
ifade etti. VCCI, “Eyaletimiz mali olarak 
zor bir durumda ve bu tür protestola-
rın devam etmesi, maliyetleri daha da 
artırabilir,” dedi.

Chanelle Pearson, “Küçük işletme-
lerin faaliyetlerini engellemeyen bir 
protesto alanının belirlenmesi gerekti-
ğini” vurguladı.

Victoria’daki muhalefet lideri Brad Battin ise protestoların sonlandırıl-
ması adına, “move-on” yasalarının yeniden uygulanmasını talep etti.
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COVID ödeme sahteciliğine 
HAPİS CEZASI VERİLDİ
Queensland’lı Adam, 
COVID ve Sel Yardım 
Ödemeleriyle 40.000 
Dolar Dolandırdı, Hapis 
Cezasına Çarptırıldı

MACKAY, Queensland’den 
33 yaşındaki Mathew John 

McArthur, COVID-19 ve felaket 
yardımı ödemeleriyle 40.000 dolar-
dan fazla para alarak dolandırıcılık 
yaptı. McArthur, kendisi için 3.000 
dolar talep etti ve banka hesabını, 
hiç tanımadığı 25 kişinin sahte 
başvurularına aracılık etmek için 
kullandı.

Mahkeme, McArthur’un suçlarını 
“para aklama” ile eşdeğer olarak 
değerlendirdi. 2022 yılı Mart ayın-
da McArthur, West Mackay’deki bir 
çatıcılık şirketinde iş kaybı yaşa-
dığını iddia ederek, pandemi izni 
felaketi ödemeleri için 3.000 dolar 
aldı. Ancak, yapılan incelemeler 
sonucunda, McArthur’un o şirketle 
hiçbir bağı olmadığı ortaya çıktı.

McArthur, Mart-Mayıs 2022 ara-

sında, 25 kişiye ait sahte COVID-19 
ve sel yardımı başvurularını kendi 
banka hesabı aracılığıyla işlemeye 
devam etti. Toplamda 43.500 dolar 
talep edildi, bunlardan 40.500 
doları McArthur’un hesabına yatı-
rıldı. Diğer başvurular, sahte olarak, 
Dalby ve Gympie’deki sel mağdur-
larının adreslerini beyan etti.

Mahkeme, McArthur’un “hızlı para 
kazanma” amacıyla bu dolandırıcılı-
ğa karıştığını ve elde ettiği paranın 
büyük kısmının diğer dolandırıcılar 
tarafından alındığını vurguladı. 
McArthur, suçlarını kabul etti ve 
3.770 doları vergi dairesine geri 
ödedi.

Mahkeme, McArthur’a altı ay 
hapis cezası verdi ve dört ay sonra 
şartlı tahliye edilmesine karar ver-
di. Ayrıca, dört yıl boyunca 10.000 
dolar tazminat ödemesi yapmasına 
hükmedildi.

McArthur’un savunma avukatı, 
müvekkilinin uzun süredir uyuştu-
rucu bağımlılığıyla mücadele etti-
ğini ve bu konuda önemli adımlar 
attığını belirtti. Kaynak: ABC News

Eve Çarpan Araç Sonrası 
Hastanelik Oldular
Hampton Park’ta Kaza: Eve Çarpan Araç Sonrası, 
4 Kişi Hastaneye Kaldırıldı

MELBOURNE’UN güneydoğusun-
da, Hampton Park’ta sabah saatle-

rinde bir araç eve çarptı.

OLAYIN DETAYLARI:

Zaman: Çarşamba sabahı saat 04:30 
civarında.

Yer: Hallam Road, Ivan Crescent köşesi.
Sonuç: Araç, çarpmanın etkisiyle takla 

atıp ters döndü.
Evdeki Durum: O sırada evde bulunan 

iki kişi yaralanmadı, ancak gözlem ama-
cıyla hastaneye kaldırıldılar.

Sürücü ve Yolcu: Araçta bulunan sürücü 
ve yolcu, hayatı tehlike arz etmeyen 
yaralarla hastaneye götürüldü.

Yaralılar: Araç sürücüsü ve yolcu, tedavi 
edilmek üzere hastaneye kaldırıldı.

KAZANIN ARDINDA NE VAR?

Polis, kazanın nedenini araştırıyor. İlk 

bulgulara göre, araç Hallam Road’daki 
çöp kutularına çarptıktan sonra eve yö-
neldi. Evdeki aile, kısa süre önce çocukla-
rı için oyun ekipmanları kurmuştu.

YEREL HALKIN ENDIŞELERI:

Bölgedeki bir komşu, yolların hız yap-
maya uygun olduğunu ve bunun bu tür 
kazaların olmasının sebeplerinden biri 
olduğunu belirtti.

Yerel sakin, “Bu yol son zamanlarda hız 
yapmak için çok kullanılmaya başlandı. 
Bir şeylerin olacağı belliydi,” dedi.

YETKILILER HALA OLAYI İNCELIYOR:

Polis, kazanın tam olarak nasıl ger-
çekleştiğini araştırmaya devam ediyor. 
Görgü tanıkları, güvenlik kamerası gö-
rüntüleri veya herhangi bir bilgiye sahip 
olanların, Crime Stoppers ile iletişime 
geçmeleri istendi.

Sydney 
Sinagog 
Saldırısında
Tutuklama
Sydney’de Sinagogdaki 
Anti-Semitik Saldırı ve 
Yangın Denemesi: 
Bir Kişi Tutuklandı

Olayın Özeti:
Camperdown’dan 33 
yaşındaki bir erkek, po-
lis tarafından iki farklı 
adreste yapılan arama-
lar sonucu tutuklandı. 
Yapılan aramalarda, 
olayla bağlantılı olarak 
bazı materyaller ele 
geçirildi. Zanlı, bu 
sabah Downing Centre 
Yerel Mahkemesi’nde 
hakim karşısına çıktı.

NEW South Wales Polisi, Syd-
ney’in iç bölgesinde bulunan 

Newtown’daki bir sinagoga yönelik 
anti-Semitik saldırı ve yangın baş-
latma girişimi nedeniyle 33 yaşında 
bir adamı tutukladı.

Polis, 11 Ocak’ta Newtown’daki 
sinagogun ön cephesinde birkaç 
kırmızı gamalı haç (svastika) graffi-
tisi bulunduğunu açıklamıştı. Olayın 
ardından, polis iki kişinin saldırıya 
karıştığını belirtmişti. Tutuklanan 
kişi, Sydney’deki son dönemdeki 
anti-Semitik olayları soruşturmak 
amacıyla oluşturulan “Strike Force 

Pearl” kapsamında tutuklanan doku-
zuncu kişi oldu.

Polis, olayda kullanılan “ağır bir 
sıvı” ile ateş başlatılmaya çalışıldı-
ğını ancak yangının kendiliğinden 
söndüğünü belirtti. Newtown sina-
goguna yönelik saldırıya dair CCTV 
görüntüleri de yayınlandı.

DEVAM EDEN SORUŞTURMA VE 
BEKLENEN İKINCI TUTUKLAMA:

NSW Polis Komiseri Karen Webb, 
olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü-
nü ve çok yakın zamanda ikinci bir 
tutuklamanın yapılacağını duyurdu.

NSW Başbakanı Chris Minns, 
yapılan tutuklamayı “büyük bir ge-
lişme” olarak nitelendirerek, “Top-
lumumuzda yaygınlaşan anti-Se-
mitizm ve şiddetle mücadelede 
kararlığımızdan vazgeçmeyeceğiz,” 
dedi. Ayrıca, NSW hükümeti, nefret 
söylemi yasalarını ceza kanunla-
rına dâhil etmek için çalıştığını 
duyurdu.

SINAGOG SALDIRILARI VE 
YASA DEĞIŞIKLIKLERI:

Minns, nefret söylemi suçlarının 
şu anki yasa kapsamında medeni 
mahkemelerde görüldüğünü belirtti 
ve bunun suç kapsamında ele alın-
masının, polislerin nefret söylemi 
suçlarına karşı daha etkili müdahale 
etmelerini sağlayacağını söyledi.

NSW Polisi, halkı “göz ve kulak” 
olmaya davet ederek, olayı görenle-
rin suçlulara dair bilgilerini anonim 
olarak Crime Stoppers’a bildirmeleri 
çağrısında bulundu.

Polis, olayları çözmek için her 
türlü soruşturma yolunu takip ede-
ceğini ve suçluların izini sürmeye 
devam edeceğini belirtti.

Polis, 11 Ocak olayıyla ilgili olarak 33 yaşında bir Polis, 11 Ocak olayıyla ilgili olarak 33 yaşında bir 
adamın tutuklandığını söyledi. (Kaynak: NSW Polisi)adamın tutuklandığını söyledi. (Kaynak: NSW Polisi)

>> QUEENSLAND 

Turist Vergisini 
Değerlendiriyor
Queensland, Turist Vergisi Uygu-
lamasını Değerlendiriyor, Ancak Zi-
yaretçilerin Tepkisi Endişe Yaratıyor

QUEENSLAND, turizm sektöründeki altya-
pı ihtiyacını karşılamak amacıyla turistlerden 

vergi almayı gündemine aldı. Ancak, bu uygula-
manın, bölgeye gelen ziyaretçileri caydırabileceği 
yönünde endişeler de bulunuyor.

Uluslararası pek çok destinasyon, aşırı turizmle 
mücadele etmek için ziyaretçi vergisi uygulamaya 
koymuşken, Queensland’deki turizm yetkilileri ve 
yerel yöneticiler, her yıl eyalete gelecek binlerce 
ek turistin altyapı ihtiyaçlarını karşılamak için 
benzer bir levye uygulamasını destekliyor.

Queensland Turizm Bakanı, turist vergisinin, 
eyaletin yeni 20 yıllık turizm stratejisinin bir par-
çası olarak değerlendirileceğini söyledi.

Bu toplantının odak noktalarından biri, turist 
vergisinin, bölgeye gelen ek turistlerin ihtiyaç 
duyacağı altyapıyı karşılamak için gerekli fonu 
sağlayabileceğiydi. Cairns Belediye Başkanı Amy 
Eden, 2.5’lik bir oranla toplanacak bir verginin, sa-
dece kendi belediyesinde 19 milyon dolara kadar 
gelir sağlayabileceğini belirtti.

Vergi, çoğunlukla “yatak vergisi” olarak biliniyor 
ve oteller, moteller gibi konaklama işletmeleri 
üzerinden küçük bir ek ücret alınarak toplanacak.
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>> NARRE WARREN YÜZME HAVUZUNDA 

Can Kurtaran Görevlisine Saldırı
MELBOURNE’UN güney-
doğusunda bulunan Narre 

Warren’daki bir yüzme havuzunda, 
can kurtaran olarak görev yapan 
19 yaşındaki bir genç, sekiz kişilik 
bir grup tarafından saldırıya uğradı. 
Olay, Pazar günü saat 17.50 civarında 
Park Rd üzerindeki yerel havuzda 
meydana geldi.

Saldırıya uğrayan can kurtaran, 
olayın ardından hastaneye kaldırıldı. 
Yetkililer, gencin hayati tehlikesi 

olmadığını ve aldığı yaraların ciddi 
olmadığını bildirdi.

Polis, sekiz kişilik grubun olay 
yerinden kaçtığını ve son olarak 
Fountain Gate Alışveriş Merkezi’ne 
doğru Overland Dr. yönünde ilerler-
ken görüldüklerini açıkladı.

Olayın ardından kaçan saldırganlar 
hala yakalanamadı. Polis, saldırıyı 
gören ya da grubun kimliği hakkın-
da bilgi sahibi olan kişilerin Crime 
Stoppers’a başvurmalarını istedi.

Kalp Sağlığında 4-M Yaklaşımı
Kalp Sağlığı ve Beyin Sağlığı Arasındaki Bağlantı: REDFEB ile Farkındalık

Kampanyaya
Katılın ve 
Farkındalık 
Yaratın
REDFEB kampanyası, 
kalp hastalıkları ve 
beyin sağlığı arasında-
ki bağı anlatmayı he-
defliyor. Kampanyaya 
katılmak isteyenlerin, 
kırmızı giymeleri ve 
bu konuda farkındalık 
yaratmaları, ayrıca 
bağışta bulunarak 
araştırmaları destekle-
meleri teşvik ediliyor.

Daha fazla bilgi 
almak ve bağışta 
bulunmak için www.
heartresearch.com.au 
adresi ziyaret edile-
bilir.

Kalp Sağlığı ve Beyin Sağlığı 
Arasındaki Bağlantı: 
REDFEB ile Farkındalık
Kalp hastalıkları, dünya genelinde ölümlerin en 
büyük sebeplerinden biri olmaya devam ederken, bu 
hastalıkların beyin sağlığı üzerinde de büyük etkileri 
olduğu giderek daha fazla vurgulanıyor. Bu önemli 
bağlantıyı anlatmak amacıyla REDFEB (Heart Aware-
ness Month) kampanyası, Avustralya’da düzenleniyor. 
Kampanya, kalp sağlığını korumanın beyin sağlığını 
da iyileştirdiğine dikkat çekiyor.

K alp hastalıkları ve bilişsel gerileme arasındaki 
ilişki, yapılan araştırmalarla netleşiyor. Yüksek 
tansiyon ve kolesterol gibi risk faktörlerinin, 

sadece kalbi değil, aynı zamanda beyin fonksiyonla-
rını da olumsuz etkilediği, inme, vasküler demans ve 
hafıza kaybı risklerini artırdığı belirtiliyor. Uzmanlar, 
kalp sağlığını iyileştirmenin, bu olumsuz sonuçların 
önlenmesine yardımcı olacağını ifade ediyor.

4-M YAKLAŞIMI ILE FARKINDALIK YARATILACAK

Heart Research Australia’nın (Kalp Araştırma Avust-
ralya) düzenlediği REDFEB kampanyası, bireylerin 
hem kalp hem de beyin sağlıklarını korumaları için 
4-M Yaklaşımını tanıtıyor. Bu yaklaşımda dört basit 

adım öne çıkıyor:
Yemekler (Meals): Yüksek kolesterol, hem kalp 

hastalıklarını hem de beyin sağlığını tehdit ediyor. 
Uzmanlar, işlenmiş gıdalardan kaçınılmasını ve doğal, 
taze besinlerin tercih edilmesini öneriyor.

Hareket (Movement): Haftada birkaç kez aero-
bik egzersiz ve kuvvet antrenmanları yapmak, kalp 
sağlığını iyileştirmenin yanı sıra beyin fonksiyonlarını 
da güçlendiriyor.

Ölçüm (Measurement): Kan basıncı, kolesterol 
ve kan şekeri gibi değerlerin düzenli olarak kontrol 
edilmesi, kalp hastalıkları riskini azaltıyor ve beyin 
sağlığını koruyor.

Zihinsel Sağlık (Mental Wellness): Zihinsel 

sağlığın korunması, kalp ve beyin sağlığı kadar 
önemlidir. Kısa mindfulness (farkındalık) egzersizleri 
ile stresi azaltmak, zihnin dinlenmesine yardımcı 
olur.

KALP SAĞLIĞINI KORUMAK, BEYIN SAĞLIĞINI 
KORUMAKTIR

Kalp hastalıkları, dünya genelinde ölümlerin en 
büyük sebebi olmaya devam ediyor. Avustralya’da 4 
milyonun üzerinde insan kalp hastalıklarından etkile-
niyor ve bu hastalıklar beyin sağlığı üzerinde de ciddi 
riskler oluşturuyor. Uzmanlar, kalp sağlığını korumanın 
sadece kalp hastalıklarını önlemekle kalmayıp, aynı 
zamanda beyin sağlığını da koruduğunu belirtiyor.

>> 1 GÜNDE 2 ÜLKE ARASINDA 3 UÇUŞ YAPTI 

Uçakta unutulan kedi gezenti çıktı
Yeni Zelanda'dan Avustralya'ya taşınan bir ailenin uçağın kargo bölümüne teslim ettiği 
kedisi burada unutuldu. Kedi, durum fark edilene kadar iki ülke arasında üç kez uçtu.

YENI Zelanda'dan Avustral-
ya'ya taşınan ailenin uçağın 

kargo bölümüne teslim ettiği 
"Mittens" adlı 8 yaşındaki kedileri, 
burada unutulunca 24 saatte iki ülke 
arasında yaptığı üç uçuşun sonunda 
sahiplerine kavuştu.

Yeni Zelanda'nın Christchurch 
kentinden Avustralya'nın Melbourne 
kentine taşınan bir aile, kedileriyle 
birlikte uçağa bindi. Mittens adlı 
kedinin sahibi Margo Neas, yaptığı 
açıklamada, Avustralya'ya ulaştık-
larında üç saat beklediklerini fakat 
kargo bölümündeki kedinin teslim 

edilmediğini belirtti.

HAVAYOLU ŞİRKETİ AİLEDEN 
ÖZÜR DİLEDİ

Neas, kedinin durumunu sorduk-
larında, kargo bölümündeki eşyalar 
nedeniyle Mittens'ın fark edilmediği-
ni ve uçağın Yeni Zelanda'ya dön-
düğünü öğrendi. Yetkililer kedinin 
Melbourne kentine giden bir sefere 
alınarak ailesine teslim edilmesi için 
harekete geçti. Böylece 24 saatte 
Yeni Zelanda ve Avustralya arasında 
üç kez uçak yolculuğu yapan Mittens, 
sahiplerine teslim edildi. 

The Air New Zealand hava yolu şirketi 
sözcüsü Alisha Armstrong, olay nedeniyle 

Mittens'ın sahiplerinden özür diledi.



Mango Events
Sefo & İrem Derici Melbourne konserine 

ÜCRETSİZ Bilet Kazanma Şansı
www.dunya.com.au 0416 775 867

21-28 Ocak 21-28 Ocak 
tarihleri  tarihleri  
arasında  arasında  
geçerlidirgeçerlidir

n Her hafta sadece 
iki kişiye bilet  verilecektir

n Tam çözülmüş bulmacanın
fotoğrafını çekerek 

info@dunya.com.au 
adresine gönderebilirsiniz.
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Bugün değişim yarın 
daha iyi ulaşım.

Eyaletimizdeki ulaşım 
bağlantılarını iyileştirmek için 
Victoria genelinde 180’den fazla 
büyük karayolu ve demiryolu 
projesi gerçekleştiriyoruz.
Biz çalışmayı yaparken, toplu 
taşıma ve yol aksaklıkları 
yaşanacak.

Kesintileri görmek için  
bigbuild.vic.gov.au/map 
adresini ziyaret edin

Victoria Hükümeti tarafından yetkilendirilmiştir, 1 Treasury Place, Melbourne

>> ABD JAPONYA HINDISTAN AVUSTRALYA'DAN 

Dörtlü zirve

Y eni ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio, 4’lü QUAD 
(Dörtlü Güvenlik Diya-

loğu) toplantısına ev sahipliği 
yaptı. Toplantı sonrasında 
yapılan ortak açıklamada, özgür 
ve açık Hint-Pasifik vizyonuna 
bağlılığın sürdüğü vurgulanarak, 
“Statükoyu güç veya baskı yoluy-
la değiştirmeyi amaçlayan her 
türlü tek taraflı eyleme şiddetle 
karşı çıkıyoruz” denildi.

Göreve yeni başlayan ABD Dı-
şişleri Bakanı Marco Rubio’nun, 
Japonya Dışişleri Bakanı Takeshi 
Iwaya, Avustralya Dışişleri Ba-
kanı Penny Wong ve Hindistan 
Dışişleri Bakanı Subrahmanyam 
Jaishankar ile Washington’da 
ortak QUAD toplantısı gerçek-
leştirdiği bildirildi.

Toplantı sonrasında yapılan 
ortak açıklamada, tarafların 
hukukun üstünlüğünün, demok-

ratik değerlerin, egemenliğin ve 
toprak bütünlüğünün destek-
lendiği ve savunulduğu özgür 
ve açık Hint-Pasifik vizyonunu 
güçlendirme kararlılığını yine-
lediği belirtilerek, “4 ülke olarak, 
uluslararası hukuk, ekonomik 
fırsatlar, barış, istikrar ve denizci-
lik gibi tüm alanlarda güvenliğin 
Hint-Pasifik halklarının kalkınma 
ve refahının temelini oluşturdu-
ğuna dair inancımızı koruyoruz” 
ifadelerine yer verildi.

“Ayrıca statükoyu güç veya 
baskı yoluyla değiştirmeyi 
amaçlayan her türlü tek taraflı 
eyleme şiddetle karşı çıkıyo-
ruz” denilen açıklamada, “Artan 
tehditler karşısında bölgesel 
denizcilik, ekonomi ve teknoloji 
güvenliğini güçlendirmenin yanı 
sıra, güvenilir ve dirençli tedarik 
zincirlerini teşvik etmeye karar-
lıyız” ifadeleri kullanıldı.

Yeni ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, 4’lü 
QUAD (Dörtlü Güvenlik Diyaloğu) toplantısı-
na ev sahipliği yaptı. 

Wong: ABD, Avustralya’nın 
en yakın müttefikidir

ABD Başkanı Donald Trump'ın yemin törenine giden Avustralya 
Dışişleri Bakanı Penny Wong, " Ortak çıkarlarımızı hayata geçirmek 
için yeni yönetimle birlikte çalışmayı dört gözle bekliyorum." dedi.

AVUSTRALYA 
Dışişleri Bakanı Pen-

ny Wong, Amerika Birleşik 
Devletleri (ABD) Başkanı 
Donald Trump'ın yemin töreni 
için Avusturalya'yı temsilen, 
ABD-Japonya-Hindistan-A-
vustralya Dörtlü Güvenlik 

Diyaloğu (QUAD) Dışişleri 
Bakanları Toplantısına katıl-
dığını bildirdi.

Avustralya Dışişleri Bakanı 
Penny Wong, ABD Başkanı Do-
nald Trump'ın yemin töreni için 
Avusturalya'yı temsilen,QUAD 
Dışişleri Bakanları Toplantısına 

katıldığını açıkladı.
Amerika Birleşik Devletle-

ri'nin, Avustralya’nın en yakın 
müttefiki olduğunu vurgula-
yan Wong, " Ortak çıkarlarımı-
zı hayata geçirmek için yeni 
yönetimle birlikte çalışmayı 
dört gözle bekliyorum." dedi.

ABD'nin 
müttefikleriyle 
ilişkileri

Çin açısından, görevden ayrılan 
Joe Biden hükümeti ile yeni 
Trump hükümeti arasındaki en 
önemli fark, Çin'e karşı izleye-
ceği tutumdan çok kendi müt-
tefikleriyle kuracağı bağların 
sıkılığıyla ilgili olacak.

Biden yönetimi, Çin ile küre-
sel rekabette teknoloji alanında 
ihracat ve yatırım kısıtlamalarıy-
la ulusal güvenliğe ağırlık veren 
politikalar uyguladı ve Ameri-
kan müttefiklerini de bu konuda 
arkasından sürüklemeyi başardı.

ABD, İngiltere ve Avustralya 
ile nükleer denizaltı teknoloji-
sinin paylaşımını öngören AU-
KUS anlaşması; ABD, Hindistan, 
Japonya ve Avustralya arasın-
daki Dörtlü Güvenlik Diyaloğu 
(Quad) ve ABD, Japonya ve Gü-
ney Kore üçlü savunma işbirliği 
gibi güvenlik ortaklıkları bu 
dönemde kuruldu.
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BOLU'DA OTEL 
YANGINI FACIASI: 

76 76 
kişi kişi 
öldüöldü

Bolu'ya bağlı Köroğlu Dağları'ndaki Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulunan bir otelde Salı günü saat 03:30 
sıralarında çıkan yangında en az 76 kişinin hayatını kaybettiği açıklandı. Olayla ilgili 9 kişi gözaltına alındı.

TÜRKİYETÜRKİYE

YASTA

BAKAN ERSOY: IKI TANE 
YANGIN MERDIVENI VAR

Yangın 
yeterlilik 
belgesi mevcut

OTELIN 2021 ile 2024 yıl-
ları arasında denetimlerinin 

yapıldığına dikkat çeken Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 
ise yaptığı açıklamada, "Otelin, 
itfaiye tarafından verilmiş, yangın 
yeterlilik belgesi mevcut. Zaten bu 
itfaiyede olan bir yetki. Yeterlilik 
denetimlerinin de itfaiye tarafın-
dan yapılması gerekiyor. Bugüne 
kadar da itfaiye tarafından bize 
bildirilmiş olumsuz bir durum 
bulunmamıştır," dedi.

Soruşturma sürecinin devam 
ettiğini aktaran Ersoy, otelde iki 
tane de yangın merdiveni olduğu-
nu belirtti.

"'KURTARIN BENİ' DEMEKTEN BAŞKA ÇARELERİ YOKTU"

NTV'ye konuşan otelde temizlik görevlisi olarak 
çalışan Neçirvan Öner Otel içerisinde insanların 

dumandan yollarını bulamadıklarını, otelin arka yüzüne 
konumundan dolayı müdahale edilemediğini ve otelde 
yangına karşı alınan önlemlerin yetersiz olduğunu 
anlattı.

"Yüzüme bir maske aldım, maskeyi ıslatıp içeri gir-"Yüzüme bir maske aldım, maskeyi ıslatıp içeri gir-
dim. Çocuk sesleri geliyordu. Yanıma 2 çocuk aldım. Ço-dim. Çocuk sesleri geliyordu. Yanıma 2 çocuk aldım. Ço-
cukların ailesine de arkamdan ışık tutarak, 'Beni takip cukların ailesine de arkamdan ışık tutarak, 'Beni takip 

edin' dedim. 2,5-3 dakika ben o dumanın içinde kaldım. edin' dedim. 2,5-3 dakika ben o dumanın içinde kaldım. 
Dışarı çıktığımda aileyi direkt ambulans görevlilerine Dışarı çıktığımda aileyi direkt ambulans görevlilerine 
teslim ettim. Sonra içeri tekrar gidip bakacaktım. Çünkü teslim ettim. Sonra içeri tekrar gidip bakacaktım. Çünkü 
daha sesler geliyordu ilk kattan. Sonra benim başım daha sesler geliyordu ilk kattan. Sonra benim başım 
dönmeye başladı. Yan binaya geçtim. Biraz Duman-dönmeye başladı. Yan binaya geçtim. Biraz Duman-
dan zehirlenmişim. Arkadaşım gelmese, beni öyle fark dan zehirlenmişim. Arkadaşım gelmese, beni öyle fark 
etmese belki ben şu an burada yaşıyor olmayacaktım." etmese belki ben şu an burada yaşıyor olmayacaktım." 
diyen Öner, "Düzgün bir yangın merdiveni yok, katlarda diyen Öner, "Düzgün bir yangın merdiveni yok, katlarda 
yangın tüpleri yok, yangın alarmları çalışmıyor." dedi.yangın tüpleri yok, yangın alarmları çalışmıyor." dedi.

"DÜZGÜN BİR YANGIN MERDİVENİ, YANGIN TÜPLERİ YOK, ALARMLAR ÇALIŞMIYOR""DÜZGÜN BİR YANGIN MERDİVENİ, YANGIN TÜPLERİ YOK, ALARMLAR ÇALIŞMIYOR"

B olu Kartalkaya Kayak Merke-
zi'ndeki 238 kişinin konakladığı 
otelde çıkan yangında 76 kişi 

yaşamını yitirdi.
Yangın, otelin dış kaplamaları-

nın ahşap olmasıyla da hızla 
yayıldı. NTV'ye konuşan 
Kartalkaya Kayak Mer-
kezi'ndeki Grand Kartal 
Otel'de çıkan yangında 
konukları kurtarmak için 
çabalayan otel görevlileri 
yaşadıklarını anlattı.

Otel görevlisi Halil 
Gümüş, gece uyandıktan 
sonra çalışma arkadaşlarıyla 
oteldeki yangına ilk müdahaleyi 
kendilerinin yaptığını söyledi.

Gümüş, "Çığlık sesleriyle uyandım. 

Aslında o sesler hala kulağımda çınlı-
yor. İnsanların 'Kurtarın beni' demekten 
başka hiçbir çaresi yoktu." dedi.

"ATLAMAK İSTEYENLER OLDU"

Buldukları merdivenlerle 
konukları tahliye etmeye 

başladıklarını dile getiren 
Gümüş, "Üst katlardan 
tahliyeyi yapamadık 
çünkü bu bizim için çok 
zordu. Yorgan açmaya 
başladık. Atlamak isteyen-

ler oldu, kendi imkanla-
rımızla atlamayı önlemeyi 

denedik. Çünkü 3 yaşındaki 
çocuk sallandırılıyordu, dumana 

maruz kaldı. İki ekibe bölünerek kendi 
imkanlarımızla müdahaleye başladık. 

Yaklaşık 25 kişi kurtardık." ifadelerini 
kullandı.

"YANGIN ALARMI OLSA BU KADAR 
İNSAN VEFAT ETMEZDİ"

İtfaiye gelene kadar arkadaşlarıyla ko-
nukları kurtarmaya çalıştıklarını anlatan 
otel personeli Kemal Gümüş ise o anlara 
ilişkin, "Birçok kişi kurtulmak için atladı. 
Bir hemşire arkadaşımız vardı, rahmetli 
oldu. Allah rahmet eylesin. Yangından 
korkup kendini aşağı attı." diye konuştu.

Yangının çok geç fark edildiğini 
söyleyen Gümüş, "Ahşap bir bina. Yangın 
alarmı olsa bu kadar insan vefat etmezdi. 
Yani var ama çalışmıyor. Hani insanların 
çoğu zaten dumandan öldü. Dumandan 
ölmeyenler aşağı atladı. Korkudan aşağı 
atladılar zaten." açıklamasında bulundu.

NTV'ye 
konuşan ve 

yangın sırasında 
otelde bulunan kayak 

eğitmeni Necmi Kepçetu-
tan, "İçeride yoğun bir duman 

oluştuğu için camlarda da 
insanlar 'Bizi kurtarın' diye 

bağırıyordu. 20-25 
kişiyi biz çıkardık," 

dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, hayatını kaybeden 76 kişiden 52'sinin kimliklerinin tespit edildiğini, 45'inin naaşının ailelerine teslim 
edildiğini söyledi. Diğer kişilerin kimliklerinin tespiti için Adli Tıp Kurumlarında DNA çalışmaları yapıldığını ifade etti.

Yangında hayatını kaybeden 
kişiler arasında Sözcü gazetesi 
yazarı Nedim Türkmen ve 
ailesinin de olduğu öğrenildi.
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KAZA MI YAPTINIZ?
Had An Accident?

Accident replacement vehicle

Vehicle assessment Drop-off / pick-up service Lifetime warranty

Claim management Deal direct with insurers

1300 908 566
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“All insurance claims”

Alman 
siyasilerden 
Trump'a 
karşı birlik 
çağrısı
Trump'ın göreve başlamasının 
ardından Almanya'da siyasetçiler-
den "450 milyon Avrupalı'nın bir-
likte hareket etmesi" çağrısı geldi.

Trump'ı X hesabından yaptığı Trump'ı X hesabından yaptığı 
paylaşımla tebrik eden Baş-paylaşımla tebrik eden Baş-
bakan Olaf Scholz, ABD'nin bakan Olaf Scholz, ABD'nin 
Almanya'nın en yakın müttefiki Almanya'nın en yakın müttefiki 
olduğunu ve iyi ilişkileri sürdür-olduğunu ve iyi ilişkileri sürdür-
meyi amaçladıklarını belirterek meyi amaçladıklarını belirterek 
mesajının devamında, "Avrupa mesajının devamında, "Avrupa 
Birliği (AB) 27 üyesi ve 400 mil-Birliği (AB) 27 üyesi ve 400 mil-
yondan fazla nüfusuyla güçlü yondan fazla nüfusuyla güçlü 
bir birliktir" ifadelerini kullandı.bir birliktir" ifadelerini kullandı.

ABD'de iklim politikalarından 
geri adım atmayı vaat eden, 
NATO'ya kuşkuyla bakan, "Önce 

Amerika" diyen, Avrupa dahil dünyanın 
birçok ülkesine ek gümrük vergileri 
getireceğini açıklayan Donald Trump, 
Başkan olarak resmen göreve başladı. 

Almanya'da farklı partilerden siyaset-
çiler ise benzer ifadelerle Trump'a karşı 
birlikte hareket edilmesi çağrısında 
bulundu.

Ekonomi Bakanı ve Yeşillerin baş-
bakan adayı Robert Habeck, Trump'ın 
sözünü verdiği gümrük vergileri için, 
"Avrupa hazır. Umarım bu olmaz ama 
eğer Amerikalılar vergi getirirse Avrupa 
Amerikan ekonomisine zarar verecek 
karşı adımlar atmaya hazır. Avrupa, 
Amerika ile bilek güreşine hazır olmalı" 
değerlendirmesini yaptı.

Gelecek ay yapılacak erken seçim-
lerde en yüksek oyu alması beklenen 

Hristiyan Birlik (CDU/CSU) partilerinin 
adayı Friedrich Merz de Trump'ın yöne-
timinin Almanya için bir "endişe kaynağı 
olmadığını" belirttiği mesajında, Scholz 
ile benzer şekilde "Biz 450 milyon Av-
rupalı'yız, ABD ve Kanada'nın toplamın-
dan daha fazlayız. Eğer birlik içinde olur 
ve çıkarlarımızı özgüvenle savunursak 
geleceğe umutla bakabiliriz" dedi.

Merz, Deutschlandfunk (DLF) radyo-
sunda yaptığı açıklamada "Avrupa, Trump 

ile nasıl ilişki kurulacağına dair ortak 
bir strateji geliştirmeli ve Almanya bu 
sürece liderlik etmeli" diye konuştu.

CDU'lu Merz ayrıca Trump'a hitaben 
bir mektup kaleme alarak "Eğer Alman 
halkı Şansölyelik yetkisini bana verirse, 
ilişkilerimizde yeni bir sayfa açmak için 
sizinle çalışmak önceliklerimden biri 
olacak" ifadelerini kullandı.

Hükümet ortağı Yeşiller partisi de 
sosyal medya hesaplarından Trump'ın 
"Önce Amerika" söylemine yanıt olarak 
"450 milyonla birleşik Avrupa" paylaşı-
mını yaptı.

Aşırı sağcı Almanya için Alternatif 
(AfD) partisinin adayı Alice Weidel ise 
"Donald Trump ve Amerikalılara başarı-
lar diliyorum, Tanrı yollarını açık etsin" 
diye yazdı.

Trump kabinesinde rol alan milyarder 
iş insanı Elon Musk Almanya'da 23 Şu-
bat'ta yapılacak seçimler öncesi açıktan 
Weidel'a destek veriyor.

Almanya ve Fransa'dan Trump'a karşı "dik durma" uyarısı
SCHOLZ ve Bayrou Trump'a karşı "dik durma" çağrısı 
yaparken Macaristan Başbakanı Orban "sol liberal oli-

garşi elitlerinin işgaline" karşı Brüksel'i ele geçirme taarru-
zu başlattığını söyledi.

TAHAKKÜM, EZILME, MARJINALLEŞME RISKI VAR

Bir çağrı da Fransa'dan geldi. Fransa Başbakanı Francois 
Bayrou, Trump'ın başkanlığı ile birlikte ABD yönetiminin 

dolar, sanayi ve yatırımlar konusunda "tahakküm kuracak 
politikalar" izleyeceğine dikkat çekti.

Avrupa'da Donald Trump'ın başkanlığına sevinenler de 
var. "Trump destekçisi" olarak nitelendirilen Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban, Trump'ın yemin töreni öncesin-
de yaptığı bir açıklamayla dikkatleri üzerine çekti. Orban, 
Trump'ın başkanlığı ile birlikte ABD-Macaristan ilişkilerinin 
"altın çağını" yaşayacağını savundu.
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ABD'nin 47. Başkanı Do-
nald Trump, 20 Ocak'ta 
yemin ederek göreve 
başlarken, yeni iktidar 

döneminde, küresel güç 
rekabeti içinde Çin ile 
cepheleşmenin yanında 
pazarlıkların da olacağı, 
belirsizliklere gebe yeni 
bir dönemi başlatıyor.

T rump, yemin töreninin ardından 
yaptığı konuşmada, Panama 
Kanalı'na varlığına yaptığı atıf 

dışında Çin'i doğrudan hedef almaktan 
kaçınırken, TikTok'un kapatılmasını 75 
günlüğüne erteleyerek ve daha önce 
duyurduğu gümrük tarife artışını askıya 
alarak olumlu bir başlangıç mesajı 
verdi.

TRUMP DÖNEMINDE ABD'NIN ÇIN 
ILE ILIŞKISINI ŞEKILLENDIREBILIR

Her ne kadar Trump, hem yemin 
töreni öncesi Çin Devlet Başkanı Şi 
Cinping ile yaptığı görüşmede hem de 
yemin töreni konuşmasında olumlu bir 
ton tutturmaya özen gösterse de ABD 
ile Çin arasında jeopolitik ve ekonomik 
rekabetten kaynaklanan sorunların bu 
dönemde de gerilimlere yol açabileceği 
öngörülüyor.

Trump, 2017-2021'deki ilk başkanlık 
döneminde Çin'e karşı cephe alan bir 
tutumu benimsemiş, iki ülke arasında 
gümrük tarifelerinin karşılıklı yükseltil-
mesiyle tırmanan "ticaret savaşını" baş-
latan ilk hamleler bu dönemde atılmıştı.

"Önce Amerika" sloganıyla ABD'nin 
ittifak yükümlülüklerini eleştiren ve 
müttefiklerinden savunmaya daha fazla 
katkı bekleyen Trump, bu tutumuyla As-
ya-Pasifik bölgesindeki ortaklarını Çin'e 
karşı seferber etmekte zorlanabilir.

"PANAMA KANALI'NI ÇIN'E 
VERMEDIK"

Trump'ın yemin töreninin ardından 
yaptığı konuşmada, ikinci döneminde 
Çin ile yaşanabilecek bazı gerilimleri 
ilk işaretlerini de verdi. ABD Başkanı 
konuşmasında Çin'in Panama Kanalı'nın 
işletmesindeki rolünü eleştirdi.

Çinli şirketlerin kanal ve çevresindeki 
bazı işlevlerin yapımını ve işletimini 
üstlenmesinin sahipliğin devri anla-
mına geldiğini iddia eden Trump, bunu 
ABD'nin 1977'de kanalı devretmek için 
Panama ile imzaladığı anlaşmaya aykırı 
olduğunu savundu. Trump, "Biz kanalı 
Çin'e vermedik, Panama'ya verdik ve 
şimdi geri alıyoruz." dedi.

1914'te ABD tarafından inşa edilen, 
Atlantik Okyanusu'ndan Pasifik Okyanu-
su'na Orta Amerika'dan geçiş sağlayan 
kritik su yolu, 1999'a dek ABD tarafın-
dan kontrol edilmişti.

İki ülke arasında 1977'de imzalanan 
anlaşma egemenliğin devri için takvimi 
belirlerken, taraflar kanalın "kalıcı olarak 
tarafsız uluslararası su yolu" olması ve 
tüm ülkelerin gemilerinin geçişine açık 
olması konusunda mutabakata varmıştı.

Panama ile yapılan anlaşma, ABD'ye 
kanalın çevresinde erişimi ve güvenliği 
güvenceye alma hakkı tanıdığından 
Trump, Çinli şirketlerin varlığını bu 
hakkın ihlali olarak görüyor.

"KENDI VATANDAŞIMIZI ZENGINLEŞ-
TIRMEK IÇIN TARIFE GETIRECEĞIZ"

Trump, konuşmasında ABD'nin dış 
ticaret sistemini Amerikan işçilerini ve 
ailelerini korumak üzere yeniden dizayn 
edeceğini vurgulayarak, "Başka ülkeleri 
zenginleştirmek için kendi vatandaşımı-

za vergi getirmek yerine, kendi vatan-
daşımızı zenginleştirmek için başka 
ülkelere vergi ve tarife getireceğiz." 
ifadesini kullandı.

Trump, seçim kampanyasında Çin'den 
ithal tüm ürünlere yüzde 60'a kadar 
vergi getireceğini, elektrikli araçlar gibi 
kritik ürünlerde bu oranın daha fazla 
yükseltilebileceğini ifade etmişti.

ABD Başkanı, ilk başkanlık dönemin-
de Çin'den ithal yaklaşık 550 milyar 
dolarlık ürüne gümrük vergisi getirmiş, 
Pekin yönetiminin de ABD'den ithal 185 
milyar dolarlık ürün için tarifeleri yük-
selterek karşılık verdiği bu restleşme, 
iki ülke arasında "ticaret savaşı" olarak 
anılmıştı.

TikTok'A EK SÜRE

Trump, görevdeki ilk gününde, Çinli 
ByteDance firmasının sahibi olduğu 
video paylaşım uygulaması TikTok'un 
bir Amerikan firmasına satılmaması ha-
linde ABD'de yasaklanmasını öngören 
yasanın uygulanmasının 75 günlüğüne 
askıya alınması talimatı içeren kararna-

meyi imzaladı.
ABD Başkanı, TikTok'un yasaklanma-

sından yana olmadığını, ancak yasağın 
kaldırılması için yüzde 50'sinin ABD'li 
bir şirkete devredilmesini istediğini be-
lirterek, "TikTok konusunda satma veya 
kapatma hakkına sahibiz, buna biz karar 
vereceğiz. Çin'in de onayı gerekiyor ama 
eminim onlar da onay vereceklerdir, 
vermezlerse Çin'e tarife koyarız." diye 
konuştu.

DIŞIŞLERI BAKANI RUBIO, ÇIN'IN 
YAPTIRIM UYGULADIĞI BIR ISIM

Trump'ın yeni kabinesinden Dışişleri 
Bakanı olarak seçtiği ve Senato'nun 
onayıyla göreve başlayan eski Florida 
Senatörü Marco Rubio'nun Çin'e karşı 
eleştirel tutumuyla bilinen ve Çin'in 
yaptırım uyguladığı bir isim olması 
dikkati çekiyor.

ABD Senatosu'nda İstihbarat Özel 
Komitesi Başkan Yardımcısı ve Dış 
İlişkiler Komitesi üyesi olarak görev 
yapan Rubio, Sincan ve Hong Kong'da 
insan hakları ihlalleri nedeniyle Pekin 

yönetimine yaptırım öngören karar 
tasarılarına öncülük etmişti.

Çin yönetiminin Uygurlar ve diğer 
etnik azınlıklara "soykırım uyguladığı" 
iddiasını dile getiren Rubio, Kovid-19 
salgını nedeniyle de Pekin'i suçlamış, 
virüsün Vuhan'daki araştırma labora-
tuvarından çıktığını savunan bulgulara 
yer veren bir araştırma raporu hazırlat-
mıştı.

Çin, Rubio hakkında, 2020'de, bir kez 
ABD'nin, Uygur azınlığa yönelik insan 
hakları ihlallerinden sorumlu Çinli yet-
kililere ve ikinci kez de Hong Kong'da 
hükümet karşıtı protestolar nedeniyle 
Hong Konglu ve Çinli yetkililere yönelik 
yaptırımlara karşılık olarak yaptırım 
kararı almıştı.

Pekin yönetiminin, Çin'e girişi ve 
Çin vatandaşlarıyla her türlü alışverişi 
yasaklanan Rubio'ya uyguladığı yap-
tırımları kaldırıp kaldırmayacağı ve 
Rubio'nun da yeni görevinde Çin'e karşı 
nasıl bir tutum izleyeceği, ilişkilerin yö-
nünü belirleyecek önemli etkenlerden 
biri olacak.

Yeni Trump iktidarı, Çin-ABD ilişkilerinde belirsizliklere gebe bir dönemi haber veriyor

?YeniYeni
dönemdedönemde

NENE
olurolur
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Pembegül Abla  

PEMBEGÜL ABLA
BİTMİŞ AŞK HİKAYELERİ

H angi yaşta olursa olsun karşı 
cinsten birisine aşık olmak 
insanı bambaşka bir ruh ha-

letine koyar. O’nu görünce kalbiniz 
daha hızlı çarpar, heyecanlanırsınız. 
Görmediğinizde hayali hep gözünü-
zün önüne gelir, dikkatiniz dağılır, hiç 
unutamazsınız. Bazen rüyalarınıza 
girer, sonucu meçhul olduğu için bir 
müddet içinizde saklarsınız, Kimisi 
aşkından acı çeker kıvranır, kimisi 
dayanamayıp aşkını ilan eder, bazen 
karşılık bulur bazen red. Hiç belli ol-
maz aşkından Leyla ve Mecnun gibi 
deli olan da olabilir. Eski türkülerdeki 
gibi insanoğlunu diyar diyar gezdiren 
aşklar kaldı mı bilmiyorum ama aşık 
olmak duygusu hala vardır. Çünkü aşk 
Yüce Allahtan gelen çok saf, temiz, 
mübarek bir duygudur, aşıklar hiç 
bitmez ama bir gün aşklar bitebilir. Bu 
gün siz kıymetli okurlarım için itinayla 
toparlayıp biriktirdiğim çok özel, hiç 
bitmez sanılan gerçek aşk hikayelerinin 
traji komik bir şekilde bitenlerinden 
küçük bir buket hazırladım.  

    Bir hanım abla bana kızını şikayet 
etti, “kızım evelenecek yaşta çocukla-

rınız varken kocanı niye boşuyorsun, 
ne güzel işine gidip geliyor, sana bir 
kötü sözü şiddeti yok, içkisi kumarı 
yok.. bize çok saygılı hürmetli.. böyle 
adam boşanır mı, yazık, günah gel vaz 
geç kocandan ayrılma” dedim. Kızım 
beni umursamadan “anne, iyi hoş da 
ben naapiim ona olan aşkım bitti, böyle 
yaşayamam” dedi güzelim kocasını 
boşadı” dedi.

    Sevdiğine kavuşmak için iki-üç yıl 
çırpınan bir gencimizin kız tarafını razı 
etmesi çok zor oldu. Seven iki genci 
ayırmak için çok uğraştılar ama deli-
kanlı sağlam durdu aşkından asla vaz 
geçmedi. En son baktılar oğlan kızdan 
vaz geçmiyor, evlenebilmeleri için 
daha zor bir şart koştular. “Biz biricik 
kızımızdan ayrılamayız, bizim evimizde 
yaşamanız şartıyla evlenmenize rıza 
gösterebiliriz” dediler, oğlan sadece 
aşkına kavuşabilmek için çaresiz kızın 
ailesiyle bir evde yaşamayı kabul etti. 
Geriden bu olanlara bakınca aşklar hiç 
bitmeyecekmiş gibi, hep mutlu mesut 
yaşanacakmış gibi geliyor insana. 
“Aşkın Kanunu Yazsam Yeniden” adlı 
çok eski bir şarkıdaki gibi bir sene 

dolmadan bu fedakar delikanlı derhal 
eşinden boşandı. “Oğlum hani sen 
aşkından ölüyordun, hepimizi perişan 
ettin, nooldu o büyük aşkına?” diye 
soruldu tabiki de. Sakin, sabırlı olan 
oğlan kız evinde yaşadığı sürede gayet 
gergin asabi bir hale bürünmüş vazi-
yette eteğindeki taşları döktü “karımın 
ailesiyle yaşamayı kabul ettim ama her 
şeyime karışmaya başladılar, en son 
tuvalette sifona basıp basmadığıma 
kadar karışmaları beni çileden çıkardı, 
böyle bir hayatı hiç kimseyle yaşaya-
mam” dedi kestirdi attı. Bir tuvalet 
sifonu yüzünden güzelim aşk hikayesi 
anında bitti ya, “sağlık olsun” dedik.

   Dereden tepeden sebep hasıl oldu 
yeni evli bir hanım kızın evine misafir 
olduk. Bizi çok sevinçle karşıladı, ikram 
etti. Bizde evliliğini tebrik ederken 
düğün albümünü getirdi gösterdi. Nem 
kaç dolarlık pahalı düğün albümünün 
sayfalarına elleyemiyorsun, eldivenle 
filan sayfaları çeviriyorsun. Neyse ha-
nım kıza nasıl tanıştıklarını sordum. 
O günü yaşar gibi gözlerini sevdalıca 
kısarak “annemlerin eskiden tanıdıkları 
bir aile ahbaplarına bayramlaşmaya 
gitmiştik. Biz tam kapıdan gireceği-
mizde içeriden gelen çok güzel genç 
bir erkek ile karşılaştık, selamlaştık o 
gitti.  Meğer aklımı başımdan alan o 
güzel adam o evin oğluymuş. Bir se-
fer görmeyle ona aşık oldum, anında 
hemen “Allah’ım ne olur onu bana 
yaz.. onu bana yaz.. Allah’ım noolur 
o benim eşim olsun” diye dular ettim. 
Ne kadar candan dua ettiyse duası 
kabul olmuş sevdiğine kavuşmuş, telli 
duvaklı gelin olup evlenmişler. Ne 

güzel evleri, eşyaları ardından şirin 
bir bebekleriyle falan güzel bir aile 
olmuşlardı. Anam, o kocaman aşkları 
ne çabuk bozuk para gibi harcayıp 
tüketiyor zamane insanı akıl sır ermez. 
Bir duydum ayrılmışlar. Kız daldan dala 
konan arsız böcekler gibi başkasına 
aşık olmuş, gitti ona vardı. 

  City’deki yüksek binalardan birinde 
çalışan bir memurun gayet enteresan 
aşkını da benden duymuş olun. “Abla 
ofiste herkes o kızı çok beğeniyordu, 
süt gibi beyaz yüzü dalgalı kzıl saçla-
rıyla çok güzeldi. Kocaman ofisin bir 
ucundan öbür ucuna doğru uçuşan 
etekleriyle yürüdüğünde rüzgarından 
çıkan hoş parfüm kokusu aklımı ba-
şımdan aldı. Fark ettiğimden itibaren 
onu düşünmeden onu görmeden 
yaşayamaz oldum. Çalışırken yanım-
dan gelip geçtiği her defasında dilim 
tutulup konuşamaz hale geliyordum. 
Ona aşık olmuştum ama bunu ona 
nasıl söyleyeceğimi bilemiyordum. 
Günler geçip giderken o kızıl saçlı kıza 
aşkım dahada artıyor onu düşünme-
den edemiyordum. Böyle çaresiz bir 
günümde elimdeki evrakı vermeye 
başka bir arkadaşımın masasına git-
tim. Ben alıp verirken aman Allah’ım 
o sevdiğim, o beğenip aşık olduğum 
kız bizim olduğumuz masaya geldi, şen 
şakrak selam verdi. İş arkadaşım bizi 
tanıştırdı ya, sevincimden ölecektim. 
Bütün cesaretimi topladım. “Nasılsınız?” 
diyebildim. Ozi kız pervasızca” akşama 
kadar ossurup geziyoruz” demez mi.. 
Günlerce çektiğim acılı aşk ağrılarım 
bir kelimeyle yıkıldı gitti, bitti” dedi.

Kutlama değil ağlama zamanı
19 Ocak Pazar sabahı ateşkesin geciktiği saatlerde binlerce Filistinli çoktan yollara düşmüştü. Güneydeki kamplarda 
ve geçici barınma noktalarında alınan ateşkes haberinin coşkusu, eve dönüşte karşılaşılan manzara ile dağıldı.

G azze'deki en büyük mülteci 
kampının bulunduğu kuzeydeki 
Cibaliye'de, mahallerin tamamen 

yerle bir olduğu görüldü.
Geri dönenler arasında 9 Ekim'deki 

saldırıda evi yıkılan Duaa el-Halidi de 
vardı.

İki kızıyla enkaz altından çıktıklarını 
anlatan Halidi, "Kocam ve kocamın kız 
kardeşi halen burada enkaz altında 
gömülü" diyor.

28 yaşındaki iki çocuk annesi kadın 
"Onları onurlu bir şekilde gömmekten 
başka bir şey istemiyorum" diye konu-
şuyor.

250 bin kişinin yaşadığı Cibaliye 
kampı, İsrail saldırılarının en şiddetlile-
rine hedef oldu. Hamas yönetimi Sağlık 
Bakanlığı burada 4 bine yakın Filistinli-
nin öldürüldüğünü aktarıyor.

Yine buradaki evine dönen Hüsyein 
Avda, Gazze Şehri'ne seyahatini kayıt 

altına aldı. Filistin'i uluslararası alanda 
temsil eden profesyonel halterci Avda, 
savaşın başlangıcında ailesinden 10 
kişiyi kaybetti.

Avda, "Bugün olan en iyi şey, 100 gün 
sonra ailemin mezarını ziyaret edip 
onlar için dua edebilmem oldu" diye 
anlatıyor.

BBC'yle üç katlı 
evinin ve sahibi ol-
duğu spor kulübü-
nün uğradığı yıkımı 
gösteren bir video 
da paylaştı.

Avda, "Burada 
kalbime en yakın 
insanları kaybettim. 
Kardeşlerim, oğul-
larım, geçim kayna-
ğım. Savaş içimizde 
güzel olan her şeyi 
öldürdü" diyor.

Ateşkes duyurusu sonrası güneydeki 

Han Yunus'tan silahlı Hamas savaşçıla-
rının kutlama görüntüleri geldi.

Polis üniformalı Hamas üyeleri, 
aylarca gözlerden uzak olduktan sonra 
yeniden sokaklara döndü.

Ailesiyle birlikte Han Yunus'a sığınan 
Gazze Şehri sakini Ahmed Ebu Ayham, 

Reuters'a şeh-
rindeki durumun 
"korkunç" olduğunu 
anlatıyor.

Ayham, kutlama 
zamanı değil tesel-
li zamanı olduğunu 
söylüyor:

"Derin bir acı 
içindeyiz. Birbirimi-
ze sarılıp ağlama-
nın zamanı geldi."

Yine Cibaliye'ye 
dönen Amal Ebu 
Eyta, 10 çocuklu 

ailesiyle evlerinin yerinde duran yıkıntı-

ların önünde isyan ediyor:
"Ateşkes ilan edildiğinde mutlu olduk 

ve geri dönmeyi hayal etmeye başladık. 
Ama bu yıkım ve tahribatla ilgili size 
ne diyebilirim? Hayal kırıklığı, üzüntü, 
pişmanlık ve gözyaşları. Yine de sabırla 
'Allah'a şükür' diyoruz."

Ajanslara yansıyan enkaz fotoğrafla-
rında, iskeletlerin ve insan kalıntılarının 
olduğu görülüyor.

Birleşmiş Milletler Çevre Programı 
(UNEP) yıkımın sonucunda 50 milyon 
ton enkaz oluştuğunu tahmin ediyor.

Su ve kanalizasyonu sistemlerinin 
"neredeyse tamamen devre dışı" ol-
duğunu açıklayan UNEP, kampların ve 
sığınakların yakınındaki çöp yığınlarına 
da dikkat çekiyor.

Gazze'deki yeniden inşa sürecinin 
uzun zaman alacağı kaydediliyor.

7 Ekim 2023'ten bu yana İsrail saldı-
rılarında Gazze'de 50 bine yakın insan 
öldü.

Cibaliye'deki Saftavi Caddesi boyunca insanlar 
yıkılmış binaların enkazı arasından yürüyor.
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10 çocuktan 1’inin öğrenmesini etkileyen görme sorunu yaşadığını biliyor musunuz?
Çocuğunuzun eğitim yılına dezavantajlı başlamasına izin vermeyin.
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Haftanın 7 günü açık  

(4
00

3-
07

)

Gözleme Ustası Aranıyor

İş Yeri: Birkenhead Point Gözleme  
Bölge: Drummoyne, Sydney NSW  
İrtibat: 0415 722 279 

Gözleme yapımında deneyimli ya da 
öğrenmeye istekli bayan elemanlar arıyoruz. 

Başvuru için verilen irtibat numarasından 
bizimle iletişime geçebilirsiniz.

İstanbul'da sahte içkiden 38 kişi öldü: 
Tat ve kokudan ayırt edilemiyor

İSTANBUL'DA bu hafta içinde sahte 
içki tüketimine bağlı te-

davi altına alınan 90'a yakın 
kişiden hayatını kaybedenle-
rin sayısı 38'e yükseldi.

Habertürk televizyonu 
tutuklananların sayısının 
ise 11'e çıktığını aktarıyor.

Fatih ve Beyoğlu'ndan 
görevliler tekel bayileri-
ne yönelik denetimlerini 
artırdı.

Metanol zehirlenmesi nedeniyle 

hastaneye kaldırılan 48 hastadan 
yarısından fazlasının tedavisi solunum 

cihazına bağlı olarak 
devam ediyor.

BBC Türkçe'ye konuşan 
Prof. Dr. Pınar Erkekoğlu, 
"Sahte dediğimiz alkol 
metanol içeriyor. Metanol, 
alkolün yerine kullanıla-
biliyor ya da içine eklene-
biliyor. Bu ekleme sonu-
cunda da belirli toksik 

etkiler ortaya çıkıyor" diyerek açıklıyor.
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Haftada iki saat egzersiz, 
kalp hastalıklarından 

Ölüm riskini ne 
kadar azaltıyor?

Birçok kişi, her 
hafta tavsiye 
edilen düzeyde 
egzersiz 
yapmakta 
zorlanıyor. 
Ancak 
araştırmalar, 
az miktarlarda 
egzersizin 
bile çok 
olumlu etkileri 
olabileceğini 
gösteriyor.

E gzersiz yapmak kalbe iyi geliyor. 
Düzenli spor, tansiyonu ve koles-
terolü ve dolayısıyla kalp krizi ve 

felç riskini azaltıyor.
Ancak bazen egzersiz yapacak zamanı 

ve motivasyonu bulmak zor olabiliyor. 
Peki, bu faydaları sağlayabileceğimiz 
minimum egzersiz düzeyi ne? Bunun 
yanıtı spora başlarken ne kadar formda 
olduğunuza bağlı.

Yani, tamamen hareketsiz bir birey-
seniz, kalp hastalığı riskini azaltmak 
için sadece küçük miktarda bir egzersiz 
gerekiyor. Sıfır egzersizden, haftada 
birkaç saat tempolu yürüyüşe ya da 
bisiklet sürmeye geçiş, kalp hastalıkla-
rından ölüm riskini yüzde 20'ye kadar 
azaltabilir.

Ancak forma girdikçe ve egzersiz 
miktarı arttıkça, kalp sağlığına fayda 
azalıyor ve en nihayetinde sabit bir 
noktaya geliyor.

Hareketsiz yaşam süren biri, haftada 
birkaç saatlik egzersiz yapmaya geçti-
ğinde kalp sağlığına en büyük yararı bu 
aşamada görüyor.

Egzersiz miktarı haftada dört saate 
çıktığında ise daha küçük bir oranda 

olsa da (yüzde 10 civarı) 
kalp sağlığı anlamında 
ek bir fayda görülüyor. Bu 
noktadan sonra ise herkes-
te egzersizin kalp sağlığına 
pozitif bir etkisi olmuyor.

Ancak bir araştırmaya 
göre hareketsiz yaşayan 
insanların maraton gibi bir 
dayanıklılık yarışına girecek 
kadar, haftada yedi ila do-
kuz saat, spor yaptıklarında 
kalp yapılarında görülür bir değişiklik 
oluyor.

Bu seviyede spor yapmak, kalp 
hastalığı riskini haftada dört ila altı 
saat egzersiz yapmakla aynı düzeyde 
azaltıyor. Ancak araştırmaya katılanlar-
da kalp kasının geliştiği ve kalp odacık-
larının büyüdüğü görüldü. Kalp de tüm 
diğer kaslar gibi, yeterince çalıştırılırsa 
büyüyor. Bu değişiklikler spora başla-
dıktan sonraki üç ay gibi kısa bir sürede 
görülebiliyor.

Daha önce bu tür değişikliklerin sade-
ce profesyonel sporcularda görüldüğü 
düşünülüyordu. Ancak bu araştırmaya 
göre sporda yeterince ısrar edersek sa-

dece kalp sağlığına faydalarını görmek-
le kalmıyoruz, kalbimizin yapısı da bir 
sporcununki gibi olabiliyor.

Kalp sağlığınızı geliştirmek için 
haftada bir ya da iki saat spor yapmaya 
başladığınızda, müthiş ve beklenmedik 
bir şey yaşanabilir. Egzersizden keyif 
alabilirsiniz. Kalp sağlığı anlamında 
doğru egzersiz miktarı haftada dört saat 
ama spordan hoşlanmaya başlarsanız 
daha da fazlasını yapabilirsiniz.

VAKTINIZ YOKSA, YOĞUNLUĞU 
ARTIRIN

Hiç spor yapmamaktan haftada dört 
saat egzersize geçiş, özellikle boş 
zaman bulamayanlar için zor olabilir. 

Bu noktada, egzersizlerin yoğunluğu 
önemli.

Kalp sağlığı risklerini azaltmak 
adına yatırımınızın karşılığını tam 
anlamıyla almak istiyorsanız, terle-
meniz gerekiyor. Yüksek yoğunluklu 
egzersiz (HIIT) spordan en kısa zaman 
diliminde faydalanmanız için etkili 
bir yöntem. HIIT genelde arada kısa 
molalarla 30 ila 60 saniyelik yoğun 
çalışmalardan oluşan 20 dakikalık 
seanslardan oluşuyor.

Bu egzersizler çok kısa süreli olsa 
da, yoğunlukları sayesinde birkaç hafta 
HIIT egzersizi yapıldıktan sonra çok sa-
yıda faydası görülebilir. Buna kolesterol 
ve tansiyonda azalma da dahil.

Havlularımızı 
ne sıklıkta 
yıkamalıyızyıkamalıyız?

Kurulandı-
ğımız hav-
lular sık sık 
kullanılıyor 
ve bu sü-
reçte çok 
sayıda mik-
rop alıyor. 
Peki, hav-
lularımızı 
ne sıklıkta 
yıkamalıyız?

Muh-
temelen 

bugün daha şimdiden 
bir havluyla kurulandınız. 
Peki kurulandığınız havlu 
ne kadar temiz? Bir çoğumuz 
havlularımızı haftada bir ça-
maşır makinesine atıyoruz. 100 
kişi arasında yapılan bir araştır-
maya göreyse, katılımcıların üçte 
biri ayda bir havlularını yıkıyor. 
İngiltere'deki araştırmaya katılan 
kişi ise yılda sadece bir kez havlu 
yıkadıklarını itiraf etti.

Yumuşak dokulu havlularımız 
herhangi bir kirlenme izi gös-
termeyebilir ama milyonlarca 
mikrobun üreyebileceği bir alan. 
Araştırmalar, havluların ne kadar 
hızla genelde insan teninde görü-
len bakterilerle kaplanabileceğini 

gösterdi, 
hatta bağırsaklarımızda bulunan 
bakterilerle de.

Yıkandıktan sonra bile vücu-
dumuz hala mikroplarla kaplı 
ve belki de sürpriz olmayan 
bir şekilde bunların bir kısmı 
havlumuza geçiyor. Ancak 

havlularımızda yaşayan mikroplar başka kaynaklardan 
da gelebiliyor. Örneğin havadan bulaşan mantar 

ve bakteriler asılı durduğu yerde havlularımıza 
geçebiliyor. Bazı bakteriler ise havlularımızı 

yıkadığımız sudan bulaşıyor.
Hatta Japonya'da bazı hanelerde ban-

yo yapılırken kullanılan su, ertesi gün 
çamaşır yıkamakta kullanılabiliyor. 
Japonya'daki Tokuşima Üniversitesi'nde 
yapılan araştırmaya göre bu tutum su 
tasarrufu sağlasa da, banyo suyundaki 
bakterilerin bir çoğu yıkanırken havlu-
lara ve giysilere geçiyor.

Tuvaletin bulunduğu yere havlu 
asmayı tercih edenler içinse haberler 
iğrenç. Sifonu her çektiğinizde yakında-
ki havlulara ailenizin vücut atıklarından 

küçük parçalarla birlikte, tuvaletinizdeki 
bakterilerden geçiriyorsunuz.
Bu mikroplar zamanla bir biyolojik tabaka 

oluşturabiliyor ve hatta havlunuzun 
görünümünü bile değiştirebiliyor. 
Düzenli yıkamaya karşın, iki ay son-
ra pamuk havlu liflerinde yaşayan 
bakteriler, havlunuzun görünümü-
nü soldurabiliyor. Ancak toplam 
bakteri miktarı ve çeşitleri, evdeki 
çamaşır yıkama alışkanlıklarına 
bağlı. Buradaki asıl mesele, havlu-
larınızda yaşayan bakterilerden ne 
kadar kaygılı olmanız gerektiği.

Havlu yıkama başlığı önem-
siz görünebilir, ancak ABD'nin 
Boston kentindeki Simmons 
Üniversitesi Evde ve Toplulukta 
Hijyen ve Sağlık Merkezi'nden 
biyoloji profesörü Elizabeth 
Scott, mikropların hane içinde 
nasıl yayıldığı konusunda verdi-
ği bilgilerle ilgileniyor.
Scott "Doğal olarak havluları-

mızda kalmıyorlar. Bir havluda bize 
zarar verebilecek ne varsa, büyük 

ihtimalle bir insandan kaynaklanmıştır" diyor.
Gerçekten tenimizde birçok virüs ve mantarla 

birlikte yaşayan 1000 kadar farklı bakteri türü 
var. Ancak bazıları bizim için iyi. Enfeksiyondan 
ve daha zararlı bakterilerden korunmamızı 
sağlıyorlar.
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Registered
NDIS

Level 2, Suite 210,
1510 Pascoe Vale Road Coolaroo VIC 3048

BIZE ULAŞIN! 
Potansiyelinizi ortaya çıkarmak için bir sonraki adımı atmaya hazır mısınız?  
Hizmetlerimiz hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
North Star Engellilik Hizmetleri ile hemen iletişime geçin.   
Bağımsız ve güçlü olma yolculuğunuzda sizin yanındayız!

Unlocking Your Potential with Unlocking Your Potential with 
North Star Disability Services!North Star Disability Services!

Are you or a loved one living with a 
disability and seeking support to 
lead a fulfilling life?
Look no further than 
North Star Disability ServicesNorth Star Disability Services.
We are dedicated to empowering 
individuals with disabilities to achieve 
their goals and live life to the fullest.İLAYDA YÜKSEKKAYA 

Shift Manager

GAMZE ARSLAN
Care Coordinator

BİLAL ARSLAN
DIRECTOR

ADEM ŞENLİK
DIRECTOR

NEDEN BİZ?  
(Why choose us?) 

- Tecrübeli Kadro  
(Experienced Team) 

- Kişi Odaklı Yaklaşım  
(Person-Centered Approach) 

- Kapsamlı Destek  
(Comprehensive Support) 

- NDIS Uzmanlığı 
(Expertise)

SERVİSLERİMİZ  
(Our Services) 

- Kişiselleştirilmiş 
Destek Planları 
(Personalised 
Support Plans) 

- 7/24 Bakım (care) 

- Sosyalleşme   
(Community 
Engagement)

0421 166 582 l 0401 355 692 admin@northstardisability.org
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B R O O K W O O D
R E C E P T I O N S

CAKE FIREWORKS BRIDAL TABLE

SPECIAL OFFERS FOR 2025

Book your 2025 wedding at Brookwood Receptions and enjoy a 
complimentary cake, fireworks, and bridal table décor on us! 

Create magical moments with our stunning venue and 
exceptional service. Contact us today to take advantage of this 

limited-time offer and make your wedding day truly unforgettable 
at Brookwood  Receptions!

10-12 Lawson Cres, Thomastown
Tel: 03 9460 2946
Fax: 03 9469 2314
Email: info@brookwoodreceptions.com.au
Web: https://www.brookwoodreceptions.com.au
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TÜRKIYE VE 
KIBRIS'A BILETLER. 
SEVDIKLERINIZ ILE SIZI  
BULUŞTURUYORUZ.

ARENA TRAVEL
Lic. No. 2TA5022

Auburn:
Auburn Chambers
(Next to Westpac)
22 Auburn Road
Auburn NSW 2144
Ph: (61 2) 9646 55 22

Liverpool:
309 Macquarie Street

Liverpool NSW 2170

Ph: (61 2) 9822 2222
Email: liverpool@arenatravel.net.au

Nusret
0412 358 093
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Yayın Sahibi
DUNYA TURKISH MULTICULTURAL MEDIA

Director
Mustafa Yilmaz

Art Director for Advertising 
Modern Media Advertising Agency

Germany Representative 
MUMIN YILMAZ AND BAYRAM ANDAÇ email: sydney@dunya.com.au 

- Dünya Gazetesi’nde yayımlatılmak istenen okuyucu mektupları ve 
duyurularda; isim, adres, telefon bulunduğu; kişi veya kuruluşlara hakaret 
etmediği sürece yayımlanabilecektir.
- Dünya’da yayınlanan okuyucu mektuplarında yer alan fikirler ve görüşler yazan 
kişinin sorumluluğundadır.
- Dünya’da yayımlatılmak istenen reklamın içeriği ve bilgilerin doğruluğu reklam 
veren kişi, kurum ve kuruluşların sorumluluğundadır.
- Dünya’da yayımlanan reklamın doğruluğu konusunda gazetemiz yükümlü değildir.
- Dünya’da yayımlanan köşe yazılarından, çizerlerin karikatürlerinden ve 
çizimlerinden dolayı sorumluluklar tamamen kendilerine aittir.

/Dunya.Gazetesi.AUwww. .com.au Seri ilanlarınızı en 
geç pazartesi gününe 
kadar bize bildiriniz.

KÖŞE YAZARLARIMIZ

Mustafa YILMAZ
Avustralya Gündem 
Dr. Hanife MEHMET
Chinese Medicine. 
(BBiomedSc, BHlthSc/AppSc)

Dilan Bektaş
Politika Editörü

PEMBEGÜL ABLA   
Toplumsal olaylar 

Dr Ebru Efem
Göz Doktoru

Burhan ÇINAR
Grafik Tasarım Gazete, Sosyal medya ve 

web sitesinde yayınlanmaktadır
LÜTFEN BİZE ULAŞINAdvertising enquiries sydney@dunya.com.au - 0416775867 

dunyanewspaper@gmail.com 0416 775 867www.dunya.com.au
İŞ ARAYANLARELEMAN ARAYANLAREleman ilanları için

kulak verin’yaDUNYA

GÜLAY KARCI 

nbagrounds@gmail.com 
T: 02 8021 3080

A: 20/1 Civic Rd. Auburn NSW 2144

“Vasıflı ve yetenekli olmak yeni kapılar açabilir. Bende, insanlara 
bir meslek sahibi olmanın ne kadar harika olduğunu öğretiyorum..!’’ AD
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A R Z U M
M A R K E T

Order
online
NOW!

SHOP NOW

/arzummarketau

www.arzummarket.com

www.arzummarket.com

21.00’a
kadar
açığız 61 Rawson St. Auburn NSW 2144

02 964 993 27
Evlere teslimat yapılır

Arif Ayıkol
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Her türlü bakkaliye 
çeşitleri ve diğer ürünler 
taze olarak satılmaktadır.

Türkiye’den gelenkonserve sebzelerreçeller, peynir ve zeytin çeşitleri..

n TOPLUMUMUZA ÜST DÜZEYDE  
SEYAHAT HİZMETİ VERMEKTEYİZ  
n UÇAK BİLETLERİ  
n TÜRKİYE-  KIBRIS - AVRUPA, AMERİKA
ASYA TURLAR  VE GEMİ TURLARI   
n TÜRKİYE ÖZEL PAKET TURLARIMIZ  
n SEYAHAT SİGORTALARI

www.visiontours.com.au

Vision Tours Pty Ltd 
Suite G08, 620 St. Kilda Road, 
Melbourne, Victoria, Australia 3004. 
Telefon:	61 3  99181793 
	 saf@visiontours.com.au

Saffet Yıldırım
Manager

0409 852 804

AZMAN CONSTRUCTIONS & KITCHENS

Address:  13 Alban Street Lidcombe NSW 2141  
Tel: Office (02) 9737 9388 / Mobile 0413 016 795

SHOW ROOM Haftanın 6 Günü Açık
1970’den Bugüne
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0414 969 909 
grgurbuz@hotmail.com

GURKAN GURBUZ 
Civil Marriage Celebrant 
Resmi Nikah Memuru

Sky Blue Travel & Tours

e-mail:e-mail: kumru767@gmail.com
MobilMobil:: 0458 012 767 AD
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50 YILLIK TECRÜBE

• Hizmet: Anne baba 
ve bebek bakımı

• Sertifika: Sertifika III

• Ücret: $70/saat

• Konum: Blacktown ve 
çevresi (20 km'ye kadar)

• Servis: Kendi evinize
gidip bakım; yatılı hizmet 
seçeneği de mevcut

İLETIŞIM: NURTEN SINAVER
MOBIL: 0435 936 070

Hafta Sonları Bakıcı Hizmeti

7/24 KALİTELİ HİZMET

BALI-PUKET-BEIJING-TOKYO stop over

TÜRK HAVA YOLLARIYLA SEYAHAT ETMENİN
GURURUNU YAŞAYALIM

Business Class Upgrade yapılır
Ücretli

Bilet satışları 
başladı

SYDNEY - İSTANBUL 
İSTANBUL - SYDNEY  

$1400  
HEMEN ARAYIN 

indirimden faydanalın

www.migrationsm.com.au  gulayb@migrationsm.com.au 

Mob: 0413 936 706 BY APPOINTMENT

GÜVENİLİR, TECRÜBELİ, PROFESYONEL
GÖÇMENLİK DANIŞMANINIZ

GÜLAY BEKTAŞ

Migration Specialists Melbourne

Migration Agents  
Registration Number

www.mara.gov.au
1463349

/MigrationSM/?ref=bookmarks

1/14 Belair Avenue, Glenroy 3046, VIC 

Vize iptali ve reddi durumunda;
AAT (MRT/RRT) Mahkemelerinde
sizleri temsil ediyoruz.
Federal Circuit Court
High Court Mahkemelerinde Sevkler
Göçmenlik Bakanlığına
(Ministerial Intervention)
Müracaat İşlemleri

- Eş ve Nişanlı Vizeleri
- Turist ve Ziyaretçi Vizeleri
- Mülteci ve Sığınma Vizeleri
- Ticaret ve Yatırım Vizeleri
- Bakıcı Vizeleri
- Çocuk ve Öksüz Akraba Vizeleri
- Ebeveyn Vizeleri
- Oturum Vizelerinin Yenilenmesi (RRV)
- Avustralya Vatandaşlığı Başvuruları

Yeni Bir Başlangıç İçin
HAZIR MISIN?
Yaşamındaki her şeyin farkına varma zamanı! 

Kendini yenilemek, duygusal ve ruhsal 
dönüşüm sağlamak için mükemmel bir an!

İletişim için 
WhatsApp:	 +61 423 478 466
	 +90 533 524 12 53

Sınırlı kontenjan! 
Kendiniz için bu iyiliği yapın 
ve yerinizi şimdiden ayırtın.

22-23 Şubat'ta 
Melbourne'de 
gerçekleşecek 
bu dönüşüm 

programı, 
7 kuşak 

soyağacı 
çalışması, 

duygusal ve 
ruhsal derin 

arınma ile 
içsel yolculu-

ğunuzu 
başlatacak.

Ruhsal Dönüşüm Programı ile:
Geçmişin yüklerini bırakın. Yeni bir sayfa 
açın. Potansiyelinizin sınırlarını zorlayın

www.binnurdumanakademi.com

@BinnurDuman
binnur.duman.779

binnur_duman
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NASA, Güneş'e 
en yakın noktaya 
ulaşarak tarihe geçti

NASA'ya ait bir uzay aracı, bugüne kadar Güneş'e en çok yaklaşan insan yapımı araç oldu.

P arker Güneş Sondası isimli araç, 
olağanüstü miktarda radyasyo-
na ve sıcaklığa maruz kalarak 

Güneş'in dış atmosferinden geçti.
Güneşin arka tarafında kaldığı için 

birkaç gündür sinyal alınamayan Parker, 
26 Aralık'ın son dakikalarında ilk sinya-
lini gönderdi.

Gelen veriler aracın saatte 692 bin 
kilometre hıza ve 980 santigrat derece 

ısıya ulaştığını gösterdi.
NASA, aracın işlevsel halde olduğunu 

ve güneşin yüzeyine 6,1 milyon kilo-
metre yaklaştığını açıkladı. Karşılaştır-
mak için bu, Dünya ile Ay'ın arasındaki 
mesafenin yaklaşık 16 katı, Dünya ile 
Güneş arasındaki mesafenin ise 24'te 
biri.

BBC'ye konuşan NASA'nın bilim pro-
jeleri direktörü Dr. Nicola Fox, "İnsanlar 

yüz yıllardır Güneş'i inceliyor, ancak bir 
yerin atmosferini orayı ziyaret etmeden 
anlayamazsınız" diyor.

Parker, 2018'de fırlatılarak Güneş Sis-
temi'nin merkezine doğru yola çıktı.

Şimdiye kadar 21 kere Güneş'in yakı-
nından geçen ve her seferinde yıldıza 
daha çok yaklaşan uzay aracının 24 Ara-
lık'taki geçişi ise yeni bir rekor olmuştu.

Araç bir önceki geçişinde Güneş'e 6,2 

milyon kilometre kadar yaklaşmıştı.
Bu mesafe çok da yakın gibi görün-

meyebilir, ancak Dr. Fox şu karşılaştır-
mayla geçişin önemine işaret ediyor:

"Biz Güneş'ten 93 milyon mil uzaklık-
tayız. Yani Güneş ile Dünya birbirinden 
bir metre uzaklıktaymış gibi düşünür-
sek, Parker Uzay Sondası Güneş'ten dört 
santimetre uzaklıkta. Yani bu yakın bir 
mesafe."

>> FOTOĞRAFLAR VE TANIKLIKLARLA LOS ANGELES YANGINI:

Geride dönecek hiçbir şey kalmadı
ABD'NIN en varlıklı eyaletletle-
rinden California'daki Los Angeles 

kenti alevlere teslim oldu. Fırtınayla 
kontrolden çıkan yangın on bin yapıyı 
yok ederken on binlercesini de tehdit 
ediyor.

En az 16 kişi hayatını kaybetti, yaralı 
sayısının da yüksek olduğu aktarılıyor.

150 kilometrekareden büyük bir alan 
tahrip oldu, 150 bini aşkın kişi tahliye 
edildi. Tarihi yangının yarattığı yıkımın 
genişliği, birkaç gün içinde daha da 
netleşecek.

Belli bölgeleri zenginlerin ve ünlü-
lerin mekanı olarak bilinen Los Ange-
les'ta Mel Gibson, Jeff Bridges, Antony 
Hopkins, Billi Crystal, Adam Brody, Paris 
Hilton gibi ünlüler de evlerini yangında 
kaybedenler arasında.

İki gün önce uyarısı yapılan Santa Ana 
rüzgarları konusunda zaten aşırı endişe-
liydim. Rüzgarın hızının 130 km'ye 
kadar çıkabileceği tahmin ediliyordu. 
Süren kuraklıkla birleşince, bir yangının 
hızlı ve önü alınamaz şekilde yayılması 
için ideal koşullar oluşuyordu.

Yangın 7 Ocak sabahı başladı. Pali-
sades'den görebildiğim Santa Monica 
dağının yamacında küçük alevler vardı. 
Kısa süre bu görüntüyü izledim; duman 
açık mavi gökyüzüne doğru uzanıyordu. 
Halk bu anları fotoğraflıyordu.

Gerçekten kıyamet gibi bir manzaray-
dı. Parlak kırmızı renkte Güneş turuncu 
bir ışık saçıyordu ve küller kar gibi 
üzerimize yağıyordu.

'KEDER VE ŞAŞKINLIK IÇINDEYIM

Los Angeles'ta yaşayan Miriam 

Feygenson BBC'ye verdiği demeçte, 
"Uyuşmuşluk, keder ve şaşkınlık içinde-
yim. Evim gitti. Telefondan izlediğimiz 
güvenlik kameralarımızda cehennemi 
gördük.

"Evimde dijital ortamda bulunmayan 
şeyler vardı. Örneğin ultrason 
fotoğrafları, gelinliğim ve küçük 
kızımın güzel elbiseleri. Sürekli onları 
düşünüyorum. Böyle şeylere karşı 
duygusal bir bağım var. Yaşadığım 
evimle çok gurur duyuyordum ve şimdi 
o gitti" dedi.

"Arkadaş veya akraba evi"nde kaldılar
>> YERLI TURISTLER GEÇEN YILIN ÜÇÜNCÜ ÇEYREĞINDE 204,9 MILYAR LIRA SEYAHAT HARCAMASI YAPTI

Türkiye'de yerli turistlerin geçen yılın üçüncü çeyreğinde yurt içinde yaptıkları seyahat harcamalarının tutarı, 
2023'ün aynı dönemine göre yüzde 79,7 artışla 204 milyar 883 milyon 376 bin lira oldu.

TÜRKIYE İstatistik Kurumu, Temmuz-Eylül 
2024 dönemine ilişkin "hane halkı yurt içi 

turizm" verilerini açıkladı.
Buna göre, geçen yılın üçüncü çeyreğinde 

yurt içinde 20 milyon 453 bin kişi seyahat etti. 
Seyahate çıkanların bir ve daha fazla geceleme 
kaydıyla ülke içinde yaptıkları toplam seyahat 
sayısı, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 8 
yükselişle 25 milyon 684 bin olarak gerçekleşti.

Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 224 milyon 68 
bin geceleme yaptı. Ortalama geceleme sayısı 8,7, 
seyahat başına ortalama harcama ise 7 bin 977 
lira oldu.

Yerli turistlerin yurt içinde yaptıkları seyahat 
harcamalarının tutarı, geçen yılın üçüncü çey-
reğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 79,7 artarak 204 milyar 883 milyon 376 
bin lira olarak gerçekleşti.

Bunun yüzde 83,8'ini 171 milyar 783 milyon 

134 bin lirayla kişisel harcamalar, yüzde 16,2'sini 
33 milyar 100 milyon 241 bin lirayla paket tur 
harcamaları oluşturdu.

Söz konusu dönemde toplam seyahat harca-
malarında en fazla pay, yüzde 30,1 ile yeme ve 
içme, yüzde 20,7 ile konaklama ve yüzde 20,6 ile 
ulaştırmanın oldu. 

"ARKADAŞ VEYA AKRABA EVI"NDE KALDILAR

Temmuz-Eylül 2024 döneminde "yakınları ziya-
ret" amacıyla yapılan seyahatler yüzde 47,9 ile ilk 
sırada yer aldı. Bunu yüzde 47,3 ile "gezi, eğlence, 
tatil", yüzde 2,2 ile "sağlık" amaçlı seyahatler izledi.

Söz konusu çeyrekte seyahate çıkanlar, 135 mil-
yon 889 bin geceleme sayısıyla en çok "arkadaş 
veya akraba evinde" kaldı. Konaklama türlerine 
göre geceleme sayısında ikinci sırada 46 milyon 
340 bin gecelemeyle "kendi evi" yer alırken, "otel" 
24 milyon 19 binle üçüncü sırada kayıtlara geçti.

Harcama türlerinin 2023 yılının aynı dönemine göre değişim oranları 
incelendiğinde ise yeme ve içme harcamalarında yüzde 70,6, konakla-

mada yüzde 71,4 ve ulaştırmada yüzde 57,9'luk artış gerçekleşti.
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TAMEX FOODS
TAMEX IMPORT EXPORT / Since 1989 

Adres: 5/42 Kurrajong Ave, Mount Druitt NSW 2770   Telefon: 0450 983 098 

1989’dan bu yana 
Türk marketlerine 
ve toplumumuza 
hizmet ediyoruz.

Türkiye’den 
reçel, zeytin, 
peynir, yağ, 
pekmez, 
baharat çeşitleri, 
meyve suları 
ve birçok 
çeşitlerimizle 
hizmetinizdeyiz. 

Avustralya Açık'ta son şampiyon Sinner yarı finalde
Sezonun ilk grand slam tenis turnuvası Avustralya Açık'ta tek erkeklerin dünya 
1 numarası İtalyan Jannik Sinner, yarı finale çıktı.

MELBOURNE kentinde düzen-
lenen turnuvanın 11. gün akşam 

seansında çeyrek final maçları oynandı.
Tek erkeklerde son şampiyon Jannik 

Sinner, 1 saat 48 dakika süren maçta 8 

numaralı seribaşı Avustralyalı Alex de 
Minaur'ü 6-3, 6-2 ve 6-1'lik setlerle 3-0 
yenerek adını yarı finale yazdırdı.

ABD'li Ben Shelton (21 numaralı 
seribaşı) da İtalyan tenisçi Lorenzo So-

nego'yu (55) 3 saat 50 dakika süren kar-
şılaşmada 6-4, 7-5, 4-6 ve 7-6'lık setlerle 
3-1 yenerek yarı finale yükseldi.

Sinner ile Shelton, yarı finalde karşı 
karşıya gelecek. 

Alcaraz'ı yenen 
Djokovic, 
yarı finale çıktı

M elbourne kentinde düzenlenen tur-
nuvanın 10. gün akşam seansındaki 
çeyrek final maçında kariyerinde 10'u 

Avustralya Açık, 24 grand slam zaferi bulunan 
Novak Djokovic (7 numaralı seribaşı) ile tek 
erkeklerde dünya 3 numarası İspanyol Carlos 
Alcaraz karşılaştı.

Sırp raket, 3 saat 37 dakika süren çeyrek final 
karşılaşmasında İspanyol rakibini 4-6, 6-4, 6-3 
ve 6-4'lük setlerle 3-1 mağlup ederek adını yarı 
finale yazdırdı.

Djokovic, yarı finalde tek erkeklerde dünya 2 
numarası Alman raket Alexander Zverev ile karşı 
karşıya gelecek.

Swiatek ve Sabalenka 
yarı finale yükseldi

BEŞ kez grand slam 
şampiyonu tek kadınların 

2 numaralı seribaşı Swiatek, 
ABD'li Emma Navarro'yu (8 
numaralı seribaşı) 1 saat 29 
dakika süren karşılaşmada 6-1 
ve 6-2'lik setlerle 2-0 yenerek 
adını yarı finale yazdırdı.

Swiatek ile Keys, yarı final-
de karşı karşıya gelecek.

Bir diğer müsabakada 

Belaruslu Aryna Sabalenka 
ile 27 numaralı seribaşı Rus 
Anastasia Pavlyuchenkova 
karşılaştı.

Belaruslu raket, üst üste 
19. galibiyetini aldığı Avust-
ralya Açık'ta art arda üçüncü 
kez yarı final bileti elde etti.

Sabalenka, yarı finalde 11 
numaralı seribaşı İspanyol 
Paula Badosa ile eşleşti.

Lewis Hamilton 
piste çıktı
Formula 1'de 7 kez dünya 
şampiyonu olan Lewis 
Hamilton, İtalyan ekibi Ferrari 
ile ilk araç testine çıktı.

FERRARI'NIN 
evi Maranello'nun 

yakınlarında yer alan Fi-
orano Pisti'nde, tecrübeli 
Büyük Britanyalı pilotun 
2025 sezonuna hazırlık 
amacıyla düzenlenen 
programın bir parçası 
olarak gerçekleştirilen testlerde Lewis 
Hamilton, kırmızı araçla ilk turunu attı.

Hamilton, yeni takımı Scuderia Ferra-
ri'ye alışma sürecinin bir parçası olarak 
çalışanlarla tanıştı. Bu sabah ise kırmızı 
tulumuyla piste çıkarak Formula 1 kari-
yerinde yeni bir adıma imza attı.

Kayserispor'un iç sahada yüzü gülmüyor
Trendyol Süper Lig'in ilk yarısında deplasmanda daha iyi bir görüntü sergileyen 
Bellona Kayserispor, topladığı 16 puanın 10'unu rakip sahada kazandı.

LIGIN ilk yarısında evinde oynadığı 9 maçta 1 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 5 mağlubiyetle 6 puan toplayabi-

len sarı-kırmızılı ekip, deplasmanda çıktığı 9 karşılaşmada 
ise 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 3 
mağlubiyetle 10 puan aldı.

İlk devrede oynadığı 18 kar-
şılaşmada topladığı 16 puanla 
ligi düşme hattında tamamlayan 
Kayserispor, ikinci yarının ilk 
haftasını "bay" geçince averajla 
17. sıraya geriledi.

Ligin ilk yarısında sadece 3 
galibiyet alabilen Kayseri ekibi, 
10. haftada Atakaş Hatayspor'u 
deplasmanda 1-0, 12. haftada 
Kasımpaşa'yı deplasmanda 2-1, 
15. haftada ise evinde Corendon Alanyaspor'u 2-0 yendi.

Sonrasında çıktığı 4 maçta, 1 beraberlik ve 3 mağlubiyet 
yaşayan Kayserispor, ligin ikinci yarısına deplasmanda Net 

Global Sivasspor mücadelesiyle başlayacak.
Transfer tahtası kapalı olduğu için 2024-2025 sezonu-

na transfer yapamadan giren sarı-kırmızılı takım, ligin 2. 
haftasında evinde 2-1 yenildiği 
rakibini 25 Ocak'ta oynanacak 
maçta mağlup etmeyi hedefliyor.

SON 4 SEZONUN EN KÖTÜ ILK 
YARISINA IMZA ATTI

Süper Lig'de 20 takımın mü-
cadele ettiği 2023-2024 sezo-
nunun ilk yarısında 8 galibiyet, 
5 beraberlik ve 6 mağlubiyetle 
29 puan toplayan ancak 3 puanı 
silindiği için devreyi 26 puanla 
8. sırada bitiren Kayserispor, 19 

takımın yer aldığı 2022-2023 sezonunun ilk yarısını ise 8 
galibiyet, 2 beraberlik ve 8 mağlubiyetle yine 26 puanla 8. 
sırada tamamladı.
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20. Hafta Sonuçları
ATAKAŞ HATAYSPOR	 1 - 1	 GALATASARAY A.Ş.
RAMS BAŞAKŞEHİR FK	 2 - 0	 ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.
BEŞİKTAŞ A.Ş.	 0 - 0	 REEDER SAMSUNSPOR
GAZİANTEP FK A.Ş.	 0 - 0	 SİPAY BODRUM FK
ADANA DEMİRSPOR A.Ş.	 0 - 4	 FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	 3 - 3	 KASIMPAŞA A.Ş.
İKAS EYÜPSPOR	 3 - 0	 ALANYASPOR
GÖZTEPE A.Ş.	 1 - 0	 ONVO ANTALYASPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	 4 - 0	 NET GLOBAL SİVASSPOR

21. Hafta Müsabakaları
REEDER SAMSUNSPOR	 -	 GAZİANTEP FK A.Ş.
CORENDON ALANYASPOR	 -	 RAMS BAŞAKŞEHİR FK
NET GLOBAL SİVASSPOR	 -	 BELLONA KAYSERİSPOR
GALATASARAY A.Ş.	 -	 TÜMOSAN KONYASPOR
ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	 -	 ADANA DEMİRSPOR A.Ş.
SİPAY BODRUM FK	 -	 İKAS EYÜPSPOR
ONVO ANTALYASPOR	 -	 BEŞİKTAŞ A.Ş.
FENERBAHÇE A.Ş.	 -	 GÖZTEPE A.Ş.
KASIMPAŞA A.Ş.	 -	 ATAKAŞ HATAYSPOR

Trendyol Süper Lig Sezon 2024-2025 Puan Cetveli
	 O	 G	 B	 M	 A	 Y	 AV	 P 
1.GALATASARAY A.Ş.	 19	 16	 3	 0	 52	 22	 30	 51
2.FENERBAHÇE A.Ş.	 19	 14	 3	 2	 49	 18	 31	 45
3.REEDER SAMSUNSPOR	 19	 11	 4	 4	 32	 18	 14	 37
4.GÖZTEPE A.Ş.	 19	 10	 4	 5	 38	 23	 15	 34
5.İKAS EYÜPSPOR	 19	 9	 6	 4	 32	 19	 13	 33
6.BEŞİKTAŞ A.Ş.	 19	 8	 7	 4	 28	 20	 8	 31
7.RAMS BAŞAKŞEHİR FK	 19	 8	 5	 6	 31	 25	 6	 29
8.GAZİANTEP FK A.Ş.	 19	 7	 5	 7	 25	 26	 -1	 26
9.TRABZONSPOR A.Ş.	 19	 6	 7	 6	 34	 24	 10	 25
10.ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	19	 7	 3	 9	 19	 29	-10	24
11.CORENDON ALANYASPOR	19	 5	 7	 7	 19	 24	 -5	 22
12.KASIMPAŞA A.Ş.	 19	 4	 10	 5	 27	 33	 -6	 22
13.TÜMOSAN KONYASPOR	 19	 5	 6	 8	 24	 31	 -7	 21
14.ONVO ANTALYASPOR	 19	 6	 3	 10	21	 38	-17	21
15.NET GLOBAL SİVASSPOR	 19	 5	 5	 9	 21	 32	 -11	20
16.SİPAY BODRUM FK	 19	 4	 4	 11	14	 25	-11	16
17.BELLONA KAYSERİSPOR	 18	 3	 7	 8	 17	 34	 -17	16
18.ATAKAŞ HATAYSPOR	 19	 1	 7	 11	17	 32	-15	10
19.ADANA DEMİRSPOR A.Ş.	 19	 2	 2	 15	15	 42	 -27	 5

Trabzonspor 
içerde "güçlü"
Trendyol Süper Lig'in 20. haf-
tasında Net Global Sivasspor'u 
4-0 yenen Trabzonspor, sahasın-
daki başarılı performansını 
devam ettirdi.

LIGIN 20 haftalık bölümünde kendi 
evinde 10 karşılaşmaya çıkan bor-

do-mavili takım, 6 galibiyet, 3 beraberlik ve 
1 mağlubiyet yaşadı.

Karadeniz ekibi, bu karşılaşmalarda 21 
puan toplarken 2,1 puan ortalaması tuttur-
du. Ligde 25 puanla 9. sırada bulunan Trab-
zonspor, iç saha puan tablosunda üçüncü 
basamakta yer aldı.

Bordo-mavililer iç sahada 28 puan 
toplayan Göztepe ve 26 puan elde eden 
Galatasaray'ın ardından 21 puanla üçüncü 
durumda bulunuyor.

Karadeniz ekibi, dış sahadaki 9 maçta 5 
mağlubiyet ve 4 beraberlik performansıyla 
sadece son sıradaki 2 puanlı Atakaş Ha-
tayspor'u geride bıraktı.

Trabzonspor, Süper Lig ve Ziraat Türkiye 
Kupası'nda art arda sahasında oynadığı son 
3 karşılaşmayı da farklı sonuçla kazandı.

Son 3 resmi maçta 12 gol atan Karadeniz 
ekibi, kalesinde gol görmedi.

CİMBOM 
Avrupa'da ilk 8 
yolunda yara aldı

>> BEŞIKTAŞ SON 4 MAÇINDA 
3. BERABERLIĞINI ALDI

Kartal'ın
tadı YOK
Trendyol Süper Lig'in 20. haf-
tasında Beşiktaş, konuk ettiği 
Reeder Samsunspor ile 0-0 
berabere kaldı.

T rendyol Süper Lig'in 20. haf-
tasında Reeder Samsunspor'u 
konuk eden Beşiktaş, son 4 

maçındaki 3. beraberliğini aldı.

PUANINI 31'E YÜKSELTTI

Adana Demirspor yenilgisinin 
ardından çıktığı 4 maçta rakiplerine 
boyun eğmeyen siyah-beyazlılar, 
bu süreçte Alanyaspor ve Çaykur 
Rizespor'dan sonra Samsunspor'la 
puanları paylaştı, Bodrum FK'yi ise 
2-1 mağlup etti.

İkinci yarıda rakip yarı alanda etkili 
olan ve gol pozisyonlarına giren Be-
şiktaş, direkleri ve Samsunspor kale-
cisi Okan Kocuk'u geçmedi. Beşiktaş, 
müsabakanın ardından puanını 31'e 

yükseltirken, rakibi kırmızı-beyazlıla-
rın puanı da 37 oldu.

BEŞIKTAŞ DIREKLERE TAKILDI

Siyah-beyazlı ekip, Samsunspor 
karşısında direkleri geçemedi.

Mücadelenin ilk yarısında Ciro 
Immobile'yle gole yaklaşan Beşik-
taş, İtalyan oyuncunun ceza sahası 
dışından çektiği şut kale direğinden 
döndü.

63. dakikada Muçi'nin soldan ceza 
sahasına gönderdiği top ise arka 
direğe çarparak auta gitti.

GEDSON FERNANDES KORKUTTU

Geçtiğimiz hafta oynanan Sipay 
Bodrumspor maçında sakatlanarak 

oyundan çıkan Gedson Fernandes, 
Samsunspor karşılaşmasında da 
sakatlık yaşayarak siyah-beyazlıları 
tedirgin etti.

Beşiktaş'ta teknik sorumlu Halim 
Okta, son haftaların en iyi oyununu 
oynadıklarını söyledi.

Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulu-
nan Okta, "Son haftalardaki tempo 
ve kalite olarak en iyi maçlardan 
birini oynadık. Özellikle ikinci yarıda 
çok baskılı oynadık. Rakibin eksik 
kalmasından sonra tek kaleye dönen 
bir maç oldu. Bulduğumuz pozisyon-
ları değerlendiremedik, kazanabi-
leceğimiz bir maçtı, üzgünüz." diye 
konuştu.

Galatasaray ligde ilk kez 
deplasmanda puan kaybetti
Trendyol Süper Lig'in 20. haftasında Galatasaray, 
deplasmanda Atakaş Hatayspor ile 1-1 berabere kaldı.

GALATASARAY, bu sezon 
ligde ilk kez deplasmanda 

puan kaybetti.
Bu maça kadar konuk olduğu 

8 lig karşılaşmasını kazanan sa-
rı-kırmızılı ekip, Atakaş Hatayspor 
ile 1-1 berabere kalarak bu sezon 
dış saha ilk puan kaybını yaşadı.

"Cimbom", ayrıca bu sezon sa-
hasında ikas Eyüpspor ve Kasım-
paşa ile oynadığı maçlarda puan 
kaybetmişti.

Galatasaray'ın deplasmandaki 
rekor galibiyet serisi, Atakaş Ha-
tayspor beraberliğiyle sona erdi.

Bundan önce dış sahadaki son 
puan kaybını geçen sezonun 16. 
haftasında Sivasspor karşısında ya-
şayan sarı-kırmızılı ekip, sonrasın-

daki 9 deplasman maçını kazandı. 
Galatasaray, bu sezon da konuk ola-
rak çıktığı ilk 8 maçı kazanarak 17 
maçlık galibiyet serisi yakalamıştı.

Galatasaray, 17 maçla ligde dep-
lasmanda üst üste en fazla maç 
kazanan takım rekoruna sahip.

BEŞ MAÇLIK GALIBIYET SERISI 
SONLANDI

Galatasaray'ın Süper Lig'deki 5 
maçlık galibiyet serisi sona erdi.

Sarı-kırmızılı takım, ligin 14. haf-
tasında ikas Eyüpspor ile berabere 
kaldıktan sonra çıktığı 5 maçı 
kazanmıştı.

Hatayspor ile 1-1 berabere 
kalan Galatasaray'ın 5 maçlık 
galibiyet serisini son buldu.

Galatasaray, UEFA Avrupa 
Ligi'nin 7. haftasında konuk 
ettiği Ukrayna temsilcisi Di-
namo Kiev ile 3-3 berabere 
kalarak doğrudan son 16 
turuna yükselme yolunda 
yara aldı.

Fenerbahçe, 
zirve farkını 
6'ya indirdi
Trendyol Süper Lig'in 20. 
haftasında Fenerbahçe, 
deplasmanda Adana 
Demirspor'u 4-0 yendi.

ADANA Demirspor'u deplas-
manda 4-0'la geçen Fenerbah-

çe, lider Galatasaray'ın berabere 
kaldığı haftada hata yapmayarak 
zirveyle arasındaki farkı 6'ya indirdi.

Yeni Adana Stadı'nda oynanan kar-
şılaşmanın ilk yarısı golsüz eşitlikle 
geçilirken, sarı-lacivertli ekip 2. yarı-
da 2 kez golü bulmasına karşın VAR 
uyarısının ardından goller geçersiz 
kılındı.

Gollerin ardından pozisyonları 
yeniden izleyen hakem Halil Umut 
Meler, En-Nesyri'nin kaydettiği golde 
İrfan Can Kahveci'nin, İrfan Can Kah-
veci'nin golünde ise En-Nesyri'nin 
faul yaptığına karar verdi.

56. dakikada Akdeniz ekibi, Yusuf 
Barası'nın kırmızı kart görmesiyle 
10 kişi kaldı. Sarı-lacivertli ekip 69. 
dakikada En-Nesyri'nin golüyle öne 
geçerken, Faslı golcü 71. dakikada 
fileleri bir kez daha havalandırdı.

Maçta 2 gol atan En-Nesyri, 74'te 
Dzeko'nun golünde asisti yaparken, 
karşılaşmada son sözü 90+2. dakika-
da Cenk Tosun söyledi.

Adana Demirspor'u deplasmanda 
4-0'lık skorla geçen Fenerbahçe, 
ligde 7 maç sonra kalesinde gol 
görmedi.

1-1

0-0
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Rexx Kebab'ın Dubai Çikolatası

Bu eşsiz çikolataları denemek için bugün Rexx Kebab’a uğrayın

SINIRLI ÜRETIM, SINIRSIZ LEZZET!

     Lezzetin yeni durağı:

Tamamen El Yapım
ı, T

aze ve Benzersiz Bir L
ezzet!

Melbourne’de, Rexx Kebab farkıyla üretile
n Dubai çikolataları, d

amağınızı şenlendirmeye hazır.

Hiçbir yerde bulamayacağınız bu özel le
zzeti denemek için sizi bekliyoruz!
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* DONER Only

OrderOrder Now!Now!

O N L Y  S P E N D

TURN&WIN
THURSDAY

Tempting
TUESDAY

+

HSP DRINK

Welcome 
WEDNESDAY

W I T H

+ +

* DONER Only

REXY KEBAB

werribee
17 Duncans Rd. 
Werribee VIC

0415 638 399

@rexy_kebabs 

heidelberg
304 Bell St. Heildelberg 
West VIC

0430 587 398 

@rexy_kebabs 

Shop 6/355-371 Dalton 
Rd, Epping VIC

0430 536 205 

@rexykebabepping 

epping

MELBOURNE'DE
BIR İLK: 

Ev Yapımı 

Dubai 
Çikolatası!

Tamamen Melbourne’de Üretiliyor: 
Çikolatalarımız dışarıdan gelmiyor, her biri el emeğiyle, doğal malzemeler kullanılarak burada üretiliyor.

Rexx Kebab - 304 Bell Street, Heidelberg
Sadece burada üretiliyor ve satışa sunuluyor!Nerede

Bulabilirsiniz?


